Temeljem ¢lanaka 130., 131. i 132. Zakona o zastiti prirode (,,Narodne novine* br. 80/13,
15/18, 14/19, 127/19) i ¢lanka 61. Statuta Grada Pula-Pola (,,Sluzbene novine” Grada Pule br.
07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 1 5/21 — procis€eni tekst), Gradonacelnik Grada
Pule dana 21. ozujka 2023. godine, donosi

ZAKLJUCAK
o namjenskom financiranju u svrhu realizacije planiranog uredenja
park Suma Sijana i Busoler za 2023. godinu

Clanak 1.

Realizacija planiranog uredenja park Sume Sijana i park $ume Busoler za 2023. godinu
povjerit ¢e se JU ,,Natura Histrica® o ¢emu ¢e se sklopiti Ugovor o namjenskom financiranju
u iznosu od 33.181,00 eura (250.002,24 kuna).

Clanak 2.

Prihvaca se zavrino izvjes¢e JU Natura Histrica o radovima na uredenju park $uma Sijana i
Busoler za 2022. godinu, KLASA: 112-07/22-01/6, URBROJ: 03/2022 od 13. sijecnja 2023.
godine, zaprimljenog 16. sijecnja 2023. godine.

Clanak 3.

Za realizaciju namjenskog financiranja osigurana su sredstva u Prora¢unu Grada Pula-Pola za
2023. godinu, na poziciji RO156 - 3661, Tekuce pomoci proracunskim korisnicima drugih
proracuna - uredenje gradskih Suma.

Clanak 4.

Za tehnic¢ku provedbu i pracenje aktivnosti kao i izvjeS¢ivanje Gradonacelnika Grada Pula-
Pola o tijeku i rezultatima aktivnosti, zaduzuje se Upravni odjel za prostorno planiranje i
zaStitu okoliSa, Odsjek za zastitu okoliSa.

Clanak 5.

Ovaj Zakljuc€ak stupa na snagu danom donosenja.

KLASA:351-01/23-01/200
URBROJ:2163-7-03-03-0341-23-2
Pula, 21. ozujka 2023.

GRADONACELNIK
dr.sc. Filip Zoricié, prof.



Ovo je elektronicki dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014.
Skeniranjem ovog QR koda, sustav ¢e vas preusmijeriti na stranice izvornika
ovog dokumenta, kako biste mogli provijeriti njegovu autenticnost.




ObrazloZenje

I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOSENJE AKTA

Zakonske odrednice koje uvjetuju realizaciju ovog Zakljucka definirane su ¢lancima
130., 131.1 132. Zakona o zastiti prirode (NN 80/13, 15/18, 14/19 1 127/19) kojima je utvrdeno
da zasti¢enim podrucjima prirode upravljaju javne ustanove te da je jedan od izvora financiranja
proracun jedinica lokalnih samouprava. Ova odrednica uvjetuje ugovorne obveze s Javnom
ustanovom ,,Natura Histrica®“ koja je na nivou Istarske Zupanije ovlaStena za upravljanje
zastiéenim podruéjima, pa tako i park Sumama Sijana i Busoler na podru¢ju Grada Pula-Pola.
Kao takva, uz Hrvatske Sume koje gospodare Sumskim podru¢jima, ima zakonsko pravo vrsiti
zahvate u zaSticenom podrucju. Suradnjom s navedenim institucijama postuje se zakonska
regulativa i omogucava se realizacija ciljeva koje Grad Pula-Pola Zeli ostvariti u svojim park
Sumama.

Sukladno ¢lanku 61. Statuta Grada Pula-Pola (,,Sluzbene novine” Grada Pule br. 07/09,
16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 1 5/21 — procisceni tekst), Gradonacelnik, kao izvr$no tijelo
Grada, donosi akte iz svoje nadleznosti.

IL. PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOSENJE

Grad Pula-Pola ve¢ dugi niz godina provodi aktivnosti unapredenja i zastite park Suma
Sijana i Busoler. Sustavno se provodi kontinuirana suradnja Grada Pula-Pola s JU , Natura
Histrica” iz koje proizlaze znac¢ajni pozitivni pomaci u unapredenju i zastiti park Suma. Struc¢ne
sluzbe JU , Nature Histrice”, izmedu ostalog, brinu o flori i fauni obje park Sume te pruzaju
posjetiteljima usluge edukacije PodrSka su organizaciji raznih dogadanja te su 1 sami
organizatori edukativnih i rekreativnih dogadanja.

Postignuti pozitivni rezultati ukazuju na daljnju potrebu odrzavanja park Suma i
obogacivanja istih razli¢itim sadrZajima.

Za 2023. godinu planira se realizacija sljedecih aktivnosti, u ukupnoj visini troskova od
33.181,00 eura (250.002,24 kuna):

- cjelogodisnji nadzor za park-§ume (Sijana i Busoler),

- odrzavanje lokve/pojilista (Sijana),

- preventivna zastita od SimSirovog moljca (Busoler),

- odrzavanje postojecih informativnih tabela za upozorenje o drzanju pasa na povodcu i
ostalih tabela (Sijana i Busoler),

- postavljanje novih informativnih tabela prema potrebi (Sijana i Busoler),

- popravak puteva — strojno i putem nasipavanja prema potrebi (Sijana i Busoler),

- provodenje Programa zastite divlja¢i (Sijana i Busoler),

- radove na uredenju i odrZavanju - kosnja, ¢iS¢enje vegetacije i uklanjanje opasnih suhih
i nepropisno odlozenog otpada (Sijana i Busoler),

- nabava i ugradnja urbane opreme prema potrebi,

- nabava automatskog defibrilatora za reanimaciju (Sijana),

- saniranje fotonaponskog panela.

Realizaciju planiranih aktivnosti, za obje park Sume vodit ¢e JU ,,Natura Histrica®, o
¢emu ¢e se sklopiti Ugovor o namjenskom financiranju u proracunski planiranom iznosu od
33.181,00 eura ( 250.002,24 kuna).



Za tehniCku provedbu i prac¢enje uredenja i izvjes¢ivanje Gradonacelnika Grada Pula-
Pola o tijeku i rezultatima uredenja, zaduzuje se Upravni odjel za prostorno planiranje i zastitu
okolisa, Odsjek za zastitu okoliSa.

ITII. PRIJEDLOG AKTA

Prijedlog Zakljucka nalazi se u prilogu.

IV. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA REALIZACIJU AKTA

Za realizaciju namjenskog financiranja osigurana su sredstva u Proracunu Grada Pule
za 2023. godinu, u iznosu od 33.181,00 eura (250.002,24 kuna), na poziciji R0156 - 3661,
Tekuée pomoci proracunskim korisnicima drugih proracuna — uredenje gradskih Suma.

Iz svega navedenog predlaze se donoSenje ovog Zakljucka.

Pripremila: Loris Mos$nja, dipl.ing.agr.

PROCELNICA
Ingrid Bulian, dipl.ing.arh.



NATURA

HISTRICA

KLASA: 112-07/22-01/6
URBROJ: 03/2022
Pula, 13. sijecanj 2023.g.

JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE ZASTICENIM DIJELOVIMA PRIRODE NA PODRUCIU ISTARSKE ZUPANIJE
ENTE PUBBLICO PER LA GESTIOME DELLE AREE NATURALI PROTETTE DELLA REGIONE ISTRIANA

A. Riva 8, 52100 Pula, Hrvatska« T. +385 52 351 528 « F. 4385 52 351 522 » E. info@natura-histrica.hr
OIB. 453TOTE14TL « MB. 1216473 « IBAN. HR5023600001101450281

REPUBLIKAHAVATSKA
. GRAD PULA
163-7-04 UPRAVNI ODJEL ZA
PROSTORNO FLANIRANJE | ZASTITU OKOLISA

Primljena: 1 E ‘m' '{u“
Klasifiracijska oznaka i Org. jed.
S8S0-01]77 - o7/TJ?
UrudZbeni broj Pril. | Wrij.
“-;2"?-; - lé- ‘I":L..a—
Grad Pula

Upravni odjel za prostorno uredenje,
komunalni sustav i imovinu
Odsjek za zastitu okolisa
Forum 2
52100 Pula

Predmet: Ugovor o namjenskom financiranju u svrhu realizacije planiranog uredenja
park- $uma Sijana i Busoler za 2022.g.
- Zavrino izvjeice o utroiku sredstava za 2022.g., dostavija se

Postovani,

Sukladno ¢lanku 4. i élanku 7. Ugovora o namjenskom financiranju u svrhu realizacije
planiranog uredenja park-5uma Sijana i Busoler za 2022.g (KLASA:351-01/22-01/192 URBROJ:
2163-7-04-03-0515-22-4 od 28.04.2022.g.), dostavljamo izvjeice o realiziranim aktivnostima:

I. Realizirane aktivnosti za park ume Sijana i Busoler:

— nadzor za park-Sume (Sijana i Busoler),

— odriavanje lokve/pojilista (Sijana),

— radove na uredenju i odriavanju - ko3nja, ¢iicenje vegetacije i uklanjanje suhih i
oitecenih stabala uz staze i puteve (Sijana i Busoler),

— izrada novih i odriavanje postojecih info tabela (3ijana),

— (is¢enje i odvoz otpada

— odriavanje postojece infrastrukture

— obnova i opremanje bunkera u P3 Sijana

@natura-histrica.hr




n. Financijsko izvjeS¢e o utroSenim sredstvima:

u kn, ukljucen
Utrodeno po stavkama ij
Nadzor za obje park Sume 124.376,72
Radovi i materijal za uredenje i odriavanje (ko3nja, ¢is¢enje vegetacije
i uklanjanje suhih i oitec¢enih grana sa stabala, uz staze i puteve, 107.669,68
odriavanje lokve/pojiliita) )
lzrada novih | odriavanje postojecih info tabela (Sijana,) 5.681,25
Odriavanje eko akcija (Plogging) 9.469,03
Oprema (ko3evi za otpatke, spremnik za vodu) #7690
Sufinanciranje uredenja ,Bunkera” 1.178,00
SVEUKUPNO:
258.139,68
S postovanjem,
Ravnateljica:
Silvia Buttignoni, mag.biol.
/ l-}- T ‘
v

. ETANOVA » BNTE FUBSLICE

Dostaviti: N ATU R A
1. Naslovu, %

@predmet, ovdje

Prilozi:
- kopije raéuna



: Komercijaini rafun
Broj 22431840
Datum | vrijeme izdavarja: 30.11.2022,
Obratunsko razdoble do: 30.11.2022
Dawm dospieca platanja: 22.12.2022,
Silra valute: HRK

Naziv: Vodovod Pula d.o.o.
Trgovatki naziv: Vodovod Pula d.o.o.
10 9934:19788348108

1D pravne registracihe 19798348108

OIB il porezni broj HR19798348108
Porerna shema: VAT

Elekiroritha adresa 19798348108
1D sheme: 9804

Ulica | kuéni broj: Radideva 9

Adresna bnja: Rndideva 9, 52100 Pula
Mpsto Pula

Poltanski broj: 52100

150 hod driave: HR

Konniaict

hme | prezeme Jasna Duid-Bilé

E-mail. protokoi@vodovod-pula. he

Idertifiator specifikacie: wmcan.eusn 180312017
Vrsta posiownng procesa: P3

Sitra vrete dokumenta: 380
Sikra daturma na koji porez ra dodany vripednost postaje vadedi:

Mariv: JAVMA USTANOVA NATURA HISTRICA
Trgovacki naziv: JAVNA USTANOVA NATURA HISTRICA
ID: P84 453TOTE14TY

10 pravne regestracye: 45370781471

OB i porezni broj HRASITOTB1471

Adresa

Elsktronitka adresa: 45370781471
1D sheme: 8834

Uteca | lustni beoj: RIVA 8

Adresna linija: RIVA 8 , 52100 PULA
Mesto: PLILA )
Podtanski broj: 52100

150 kod driave: HR

1. HALVODE -naknada za horiltenye voda 2,85 HRK

2 HAVODE-naknads ra radtity voda 1.35 HRK

3. PRAGRANDE - naknaca za razvol javne 3,84 HAK
odvodnje

4. IVS - naknada 7a razvo) sestava odvodng 1,00 HAK

5. VODNE USLUGE - fiksni dio osnovne ciene- 35,00 HRK
poslpr.

6. VODNE USLUGE - osnovna cijena (varijabilna)- 12,21 HRK
posl p

7. Maknada ra razvoj sust vodoopskrbe GRAD 1,00 HFK
PLLA

Jadinica Siira
myene kategorge  POV-a

PDV-a
17 kom E- VAT 0,00% 48,45 HRK
17 kom E- VAT 0,00% 22,95 HRK
17 uim E-VAT 0,00% 61,88 HRK
" korm E - VAT 0,00 17,00 HRK
1 um 5 VAT 1% 35,00 HRK
17 kom 5 - VAT 1% 207,57 HRK
17 bwm E - VAT 0,00% 17,00 HAK

Chenovica Stopa Iznos Satra Rariog osloboderss POV -a

ket ije
POV-a

NSIHRK  S-VAT
0,00 HAK

E-VAT  Osichodeno temelfiem &. 33, a1 3. Zakona o porezu na dodany

wrijednost (NN 7213, NN 14813, NN 14314)
Javna ustanova Matura Histrica

Ente pubblico Natura Histrica
PULA - POLA, Riva 8

j rl Pramigerg C}%-'-']?Q:l_'zi
POZICIJA St ANA Ky Klasihkacqska oznaka Org ed
= Hﬂl-nﬂ;’ll-aﬂ q
MADNEVAK . 1 l _11_ mz Uirudibeni broj Pril. Vri|

_l,z
mw:mnm‘mrmmuTwnml Muwm

108 S00 000,00 kn




srel Ml AFinl JoKLPmila

/ gvih Pk irnosn slavki;
bwo popusta na razinl dokumeanta: 0,00 HRK
Ukupnl iznos ratuna bez POV-a 409,85 HAK
Uapri iznas POV-a ratuna 31,53 HRK
Ukupni iznos ratuna s PDV-om: 441,38 HRK
fzrnos koj dospieva na pladane 441,38 HRK

Sira naf:na platana 30 ISO kod drlave
Opes Rafun za vodnu uslugu br. 22431840 Mjemno mjesto: 001
m&s&%n&&mmmm

informacie o dornacModel | PNE) HROT 22431840-005774-80

TRANSAKCLISKI RAGUN
identifilator ratuna platana (IBAN) HRB024020061500007530

Uivjeti platanja: Rok platanja: 22.12.2022;

Mapomena
Tekst napomens: Vrijeme izdavanja:14:39:51

Hapomena
Tekst napomens: Oznaka oparatera:AlL

Napomena
Tekst napomene: Odgovorna osoba:Albert Londarié

Dewclitne popea’s

Prilog 1
Fledesenca na popratni dokumend: 22431840

Prenten dusment Mome tp applicationipd!
Priden dokument nariv datoteke: 22431840

Detalina specihkacija stavke ratuna

R Maziv anikla et ciper Kolitina Judinica Sira Stopa Hato inos
mpgre kategonge POV-a
PDV-a
1. HA VODE-naknada za koritenje voda 2,85 HRAK 17 kom E- VAT 0,00% 45,45 HAK
Kolitina jadirstne cijane artikla: 17
Jedinica mpene jediniéne cijene artikia: kom
Fibe Mazwv artika Heto cpera PLoadaria Jedinca Sitra Stopa Neto iznos
mijene POV-a
PDV-a
2. HALVODE-naknads ra radtity vods 1,35 HRK 7 i E-VAT 10,00% 22,85 HAK

Kohdina eckrelng cpene anida: 17
Jadnaca msre pdmtne cene artkia KOM

Adrana rogabracie; Fadktava ulica 8 | OIB: 19798348108 | MB: 3203423 | Tertka upisana u Trgovadhi sud Fisks | Osoba ovisliens 18 raslupan hrie - deskior Edp Kramear | Temedn uapaat 2
108 500000 .00 ke



Haziv antikla

1. PAAGRANDE - naknada za razvoj javie
oatvodnje

Koliging jediniéng cijene arikla: 17
Jadinica mjere jediniéne ciiene arfikla; kom

Rbe Naziv anikla

4. IVS - naknada za rarvol sustiva odvodnje
Koliina jediniéne cijene artikla: 17
Jedinica mjere jediniéne cilene artikia: kom

Rbr Naziv anikla

5. VODNME USLUGE - fiksni dic osnovne
cijene-posl.pr.

Kolitina jediniéne cijene artikla: 1
Jedinica mjere jedinitne ciene artikia: kom

Rbr Maziv artikla

6. VODNE USLUGE - osnovna cena
{varijabilna)-pos|.p.

Kohtina pediniéne cijene artikia: 17
Jedinica mjere jediniéne cijene artikla: kom

Rior MNagziv artikia

7. Maknada za rarvoj sust.vodoopskrbe-GRAD
PULA

Kolitina jedinitne cijpne artikia: 17
Jedinica mjene jediniéne ciiene artikia: kom

< i e > : o Tl .“_:::__.}:__:. - ‘_L."l!‘j.lr- al :._I. s 1_;-;.._.

Meto cijena

3,64 HRK

Neto cena

1,00 HRK

Neto cijana

35,00 HRK

Meto cijana

12,21 HRK

Neto cijena

1,00 HRK

Koligina

Koligina

Kaoligina

Koliéina

Kofidina

17

17

17

17

o polpésu a-Raduna

e-Racun je dostavijen OTH metodom

Ratuni dostavijeni metodom poslovne kontrole (OTH) ne maraju biti elektroniéki potpisani.

Adresa regairacie: Aadiceva ulica 9 | OIB- 19788340108 | MB: 3203433 | Turtka upsana u Trpovadi sud Rijeka | Osoba cviaflena 2a zastupanie hwitks - direklor: Edo Kragcar | Temelnl kapital

108.500. 000,00 kn

-

Jadinica
mjera

Jadinica
mjera

Jedinica
mjera

Jadinica
mjere

Jedinica
mjare

kom

e e

Sifra Stopa Neto iznos
kategorije PDV-a
PDV-a
E- VAT 0,00% £1,88 HRK
Sitra Siopa Meto iznos
kategorije  PDV-a
PDV-a
E- VAT 0.00% 17,00 HRE
Sifra Siopa Meto iznos
kategorije PDV-a
PDV-a
S5-VAT 13% 35,00 HRK
Sifra Stopa Meto iznos
kategorie PDV-a
PDV-a
5-VAT 1% 207 .57 HRK
Sifra Stopa Neto iznos
kategorije PDV-a
PDV-a
E-VAT 0,00% 17,00 HRK

Digitally signed by: i
eRatun za m
T 5.4 T w-RAEAD 1130088

javne naruditelje

Date: s
o7 2022
15:26:08



|deniifikator specilikacie: um:cen.euen1Ea3 12017
Vrsta posiownog procesa: P3

dokumenta: Komercijalni radun
. 224ATARTS
Sifra vrste dokumenta: 380

Datum | vripame izdavanja: 31,12.2022. &ifra datuma na koji porez na dodany vripednos! postaje vafedi:
Obratunsko razdobije do: 31.12.2022.

Datum dospijeda placanj: 23.01.2023.

Sifra valute: HRK
Maziv: Vodovod Pula d.o.o. Naziv: JAVNA USTANOVA NATURA HISTRICA
Trgovalki naziv: Viodovod Pula d.o.o. Trgovalki naziv: JAVNA USTANOVA NATURA HISTRICA
ID: S934:15798348108 I0: 9934:453T078147T1
ID pravne registracije: 19798348108 ID pravne registracije: 48370781471
OI8 ili porezni broj: HR19798348108 OIB ili porezni broj: HR453T078147T1
Porazna shema: VAT Adresa
- Elekironitka adresa: 45370781471
Elekironitka adresa: 18788348108 1D sheme: 9504
1D sheme: 9054 Wica i kuéni broj: RIVA 8
e Advesna linifs: RIVA 8 , 52100 PULA
Adresna linfja: Raditeva 8, 52100 Pula Mjesto: PULA
Mgt P Postanski broj: 52100
Poltansti bro}: 62100 IS0 kod driave: HR
IS0 kod driave: HR
Kontakt
Ime | prezime: Jasna Dulé-Bilié
E-mail protokol@vodavod-pula_hr

Abr Naziv anikla Neto cijena Kolitina Jedinica Sitra Swopa Neto iznos
mjere  kategorje  PDV-a
POV-a
1. VODNE USLUGE - fiksni dio oanovne cijene- 35,00 HRK 1 kom 5- VAT 13% 35,00 HRK
paoslpr.

Osnovica Stopa lznos Silra Raziog oslobodenja POV-a

PDV-a kategorip
PDV-a
35,00 HRK 13% 4 55HRAK  SVAT

Javna ustanova Matura Histrica
Jkupai izans na razing dokumenta g puub"co N'tur. Hlstrica

s PULA - POLA, Riva &
Zbroj svih neto iznosa stavki: 35,00 HRK

Zbroj popusta na razini dokumenta: 0,00 HRK Prim.ljami ?r”« (7. 1ol

i _Hlisﬁkanqskauzqw Org. jod.
Ulupni iznos rafuna bez PDV-a: 35,00 HRK
Ukupni iznos POV.-a raduna: 4,55 HRK 'qu'};.c'qq 19-onl 9
Ukupni iznos ratuna s PDV-om: 39,55 HRK Urudibeni broj — Pril | V.
lznos koji dospijeva na plaganje: 38,55 HRK A -

ODOBRIO jMM
pozica >\ ArSh b1l
7-0-2083 525 |eue

MNADNEVAK {bp «h
1

Advesa regisirache; Fladiteva ulica 8 | DIB: 1878348108 | MB: X203433 | Twrtka -.qn-';l; Tw-h:ﬂa:‘HMI Osaba oviadtena za zasiupanie fvrike - dirgkior: Edo Krajoar | Temalini kaginal:



ﬁh.nmplabarqu.sﬂ
mmunp:ﬁtﬁmumwmmmsmw:om
016 0539, SIANA 0 §.5UMA, 52100 PULA

infermacije o doznaci(Model | PNB): HRO1 22473675-005774-83

TRANSAKCUSK! RACUN
identifikator ratuna placania {IBAN): HRB024020061500007530

Unvjet platanja: ok pladanja: 23.01.2023;

Napomena
Tekst napomene: Viijeme izdavanja:13:16:04

Mapomena
Tekst napomene: Oznaka oparatera:AL

MNapomend
Tekst napomene: Odgovoma osoba:Albert LonSarié

Dodatni popratre dokumenti

Prilog 1.

Aederenca na popratn dokument: 22473875
Prilodeni dokument Mime tip: application/pdf

Priladeni dokument naziv datoteke; 22473875, pdf

Detaljna specifikacya stavie atuna

Ribr Maziv artikla Meto cijena Kolitina Jedinica Sifra Stopa Meto iznos
mpese kategorije PDV-a
PDV-a
1. VODNE USLUGE - fiksni dio psnovne 35,00 HRK 1 kom S- VAT 1¥% 25,00 HRK
cijane-poslpr.

Kotitina pediniéne cljene artikla: 1
Jedinica miere jediniéne cijene artikia: Kom

Informacija o polpisu e-Ra

e-Ratun je dostavijen OTH metodom

Ratuni dostavijenl metodom poslowne kontrobe (OTH) ne maraju bitl ebekironséki potpigani.

Digitally signed by: |

eRatun za —

javne naruitelje A TR 130388
LaZAGRER
Cirimpirresion

Date:
05-sij-2023
22:23:26

Adresa registrache: Fadibeva ulica § | OIB: 18798345108 | MB: 3203433 | Tvrtka upisana u Trpavackl sud Rijka | Ccbia oviahena za zastupanye Iviike direkior: Eda Krajcar | Temalni kapstal: 2
108 500.000,00 kn
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2100 Pula, Raditeva br. 9, p

za javnu vodoopskrbu

T S2/529-900 Fax- 052/211.554
MEB : OIB: 19798348108
SWIFT/BIC: ZABAHRZX IBAN: HRE423800001500233741
SWIFT/BIC: ESBCHRZZ IBAN" HREDZ&ANZ006 15000075
iro

005774

JAVMA USTANOVA NATURA HISTRICA

OIB: 45370781471
RIVA B

HR 52100 PULA
MM, 001- 016-

24-70208616
24-70208616

3o/09/22 70
31/10/22 70

: ODOBRIO {{-LHF/"" irems r

PoziCiA | S\ AisA bl

-

waowevad W g 4 oy |
; _ o

O8BN 35,00

FDV 13% l.r!

e-mail

proto

Pula,
Raéun broj;

31/10/2022
22380607
Rok placanja: 25/11/2022

ot Piatie Dostava ratuna
005774 THO 1248
JAVNA USTANOVA NATURA HISTRICA
RIVA B

HR 52100 PULA

SIBECiNICNA CLIENA

30 1 35,00
80 PDV 13%
llavna ustanoja Natura HIltri:T
Ente pubblicp Natura Histrica
PULA -|POLA, Riva B
primipo. | % .01 Popn
Kiasififacipsha onaks Org jed
Lol-otl2-04l § |
Urudijeni broj Y Prin || vt
~ A\

sud u Ripeci, Th-14/13-4, MBS: 040004 738, Temedni kapital
8O0 (00,00 kn uplaten u cielost; Upreve: Edo Krsjcar, mag oec. direkio

NALOG ZA NAC

IONA

« www vodovod-pula. hr

35,00
4,55

NA PLACANJA

PLATITELS razivime | noresa). 3 _ ——Saa 5 ——
JAVNAUSTANOVANATURAHIS' __HRK jie =39,55 | HRK =355 P
NELAN th oy metuna = A 1 § 5 T 1 r
RIVAE e LN " JAVNA USTAROVA NATURA HISTRICA
52100 PULA | Modet P na biey plassle v e = G e L e
] ! jl. Joi 1 pakny i becy pLatneka
i HR6024020061500007530 I i'm 12402006 1500007530
PRIMATELJ (na v | Mese Puwrabrgpresiel | PR R
3 | ERO1 22389697-005774-84 | RO 22380607-005774-84
() YOPONODPULA oo | S e T RAGUN ZA VODNE USLUGE | e
| 1™ " Ratioe '\ wrer, 77" 2A w2022 BR 22380607 | RACUN ZA VODNE USLUGE
i 1| [ \ | ZA 10/2022 BR 22380607
- SR | | 25/11/2022 | M 3 R -
,':: Podal bonsrda P F b [
||
: i
: i
MM v 6. e € e RNZA 102022
SIJANAD £.5UMA, PULA MM. 001- 016- 0538



T o’

\/) VOPOYOD PULA acs. s Bl i
avnu

vodoopskrbu
52100 Pula, Raditeva br. 9, p.p. 54 Ratun broj: 22347533
ot om g 5 £ \ ﬁ f'\ _ Rok placanja: 24/10/2022
SWIFT/BIC: ZABAHR2X IBAN; HRB423600001500233741 oS = s
FTH Ch BAN: HRE024020061500007530 e-mail: protokol@vodovod-pula.hr * www.vadovod-pula.hr
PotraSad Potrogad - Platitel] - Dostava ratuna
005774 005774 790 1248
JAVNA USTANOVA NATURA HISTRICA JAVNA USTANOVA NATURA HISTRICA

Za ja

QIB: 45370781471
RIVA B

RIVA B

HR 52100 PULA
HR 52100 PULA

MM 001- 016- 0538
SUAMA::S&UM& PULA I.“Hl"mnlﬂ
[ iBi0b VOBOMIERA U DERACU JPERIDD | SESTARIESL | uTRosakm' F B FusitrRAL T

24-7T0208616 31;"0'3!22 &7
24-70208616 lo/o09/22 70 3

v Javna ustgnova Matura Histfica
0ODOBRI|O J Ente publlico Natura Histrica
!

’,..r"""_ : s PUUA - POLA, Riva B
Prignljenc: ‘12;3.10:1'1,
POZICIap Sf ] VB 293y Kidpitacieka oznaka g

Y02-ot | J2-21| 9

NADN 12- -10- Unfdibeni broj ' Pl Virit.
‘ EVAX %E 2022 27

O8N 71,63 PDV 13% 9,31 WA 29,52 AN IZNOS x&m HRK 110,46

L ) Ukupho EUR (teéaj 7 14,66

sud u Rijecs, TH-14/13-4, MBS: 040004738; Temelni kapial: RO R RO
143,800.000.00 kn uplaten u cijslosti; Uprava: Edo Krajcar, mag. cec. drekior P LN R & AN

Potpis oviastene osobe

s FEAMAT MA DI &S AN I {UIvopovoD PULA ...

T L8 NALUNALNS FLAGAMJEA

SRR USTANOUA NATURA I HRK SRRy PR L
RIVA 8 A s e " UAVNA USTANOVANATURA HISTRICA
52100 PULA nistoRseii e

~ HR6024020061500007530

HRO1 EHHEE: nr&ﬂﬂ sa | 'HROT 2234 7533-005774-80
X VODOVOD PULA deel Stareine O RACUN ZA VODNE USLUGE ! I s
‘\ e ‘FITIR | platania —EA— OS2022 BR. 22347533 { 1 RA&UH ZAVODNE USLUGE
- {1 |2a 08/2022 BR. 22347533

TAR KRAPIMA d 6.0

CEM

ST

MM 1 18- s3I C 1248 | “RNZA 0812022
SIJANA 0 §.SUMA, PULA " MM. 001- 016- 0539

“
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BAR IGRA PRIRODE obrt za ugostiteljstvo

o o -

TRG STARA TRZNICA 3 R-2
52100 PULA
O/B 63966145818
Naéin plaéanja : Na transakcijski radun
IBAN : HR2824070001100440299
Vrijeme izdavanja: 09:12
Myjesto izdavanja : Pula
Datum izdavanja roéuno: 29.11.2022.
Dospijece placanja : 09.12.2022.
NATURA HISTRICA Javna ustonove
Riva 8
52100 PULA
OIB 45370781471
RACUN BROJ 4-1-2022
VRSTA USLUGE KOLICINA CIJENA IZNOS KUNA
Uslu#ivanje i prodaja pica:
1. Vino boca 2 85,00 kn 170,00 kn
2. Sok kom. 0,21 56 12,00 kn 672,00 kn
3. Voda boca 0,51 28 12,00 kn 336,00 kn

vrijednost robe/usluge  1.178,00 kn

UKUPAN IZNOS RACUNA

1.178,00 kn

Ukupno € :
Teéaj konverzije : 7,53450
U Puli, 28.11.2022.

156,34 €

Obwveznik nije u sustovu PDV-g, PDV nije obraéunat temeljem &1.90 st.1 i st.2 Zakona o PDV-u

i —

WDOBRIO

) |
OZICIJA br}lfmﬂgiq X
ADNEVAK ) B '11'mﬂ_ |

Javna ustanova Natura Histrica vl. Dalila Bedrina
Ente pubblico Natura Histrica Trg stara trinica {2/{ 3 b
PULA - POLA, Riva 8 (fakturifdG.Bediting J

BAR IGRA PRIRODE

"'.*-'ﬂ-:.'i

2s

primjono: 09 .\2 LOAL, 1S. AL, 2021,
l{u::upn?mmi ; Org. jod. E‘ﬁlﬁ‘ftl"eﬂl-l‘-‘{ acs ‘\:‘.. .
hﬂlrnuﬂ;—a{ QL B eTwRENE Euﬁm 0
- P Slyana s

A'me |, Gk PULA
VA ¢

A stauy
t‘ 1



-

dokumenta: Komercijalni radun identifikator specifikacie: um:cen.suen18831:2017
81871464 R

Sitra vrate dokumenta: 380

Datum | : 16.1
vrijeme izdavanja: 16.12.2022. Sitra datuma na koji porez na dodany vripednost postaje vated:

Obradunsko razdoblje od: 01.12.2022, do: 15.12.2022.

Datum dospleda platanja: 30.12.2022. "

P s Ugovor: 4222016

OHE i porern broj: HRTSSS00B5023 OIB ili porezni broj: HR4S3TOTB1471
Porezna shema: VAT Adresa s

Adresa Eiekironitha adresz: 45370781471

Elektronitks adresa: TS550085023 10 sheme 9004
'-'-'_""""’"" Ulica i kuéni broj: RIVA 8

Uiica | bt beoy: ZAGREB-SUSEDGRAD, SAVEKA OPATOVINA Mjesto: PULA

Dodatng adresno polje: 38 Pﬁﬂ- broi: 52100

Wiesto: ZAGREB 1SO hod drtave: HR

Podtanski broy 10080

50 kod driave: HR

Konitakt

Ime | prazime: Nikoling Koslkt

_

Sitra Stopa
kategorije  PDV-a
PDV-a
1. QMAX EUROSUPER 85 9,184 HAK 27,180 I 8-VAT  2500% 249 63 HAK
2, O MAX EUROSUPER 95 .48 HRK 47 280 i S-VAT  2500% 400,77 HRAK
1. EURODZEL 10 HIRK 35,850 I S.VAT  2500% 358,50 HRK
4. EURODIZEL §,272 HRK 41,080 I B-VAT  2500% 380,43 HRK
5 EURODIZEL 9,272 HRK 44,200 I E-VAT 2500% 409 B2 HRK
Fariog coobodenys PDV.2
rwi
179715 HRK  25.00% 44920 HAK  SVAT
Javna ustanova Natura Histrica
Ente pubblico Natura Histrica
Wil NedD ETORE Bt
Tbroy 1.797,15 HRK Primfeno: Lo A2 . L2222
Wupni znos ratuna bez PDV.a: 1.787,15 HRK Klasitikacijska oznaka Org. jed
Ukupni znos PDV-a rafuna;
e oo 449,29 HRK 1“1_0.,\jzr:.~1\ :{
Lisupnd rafuna § -om: 2.248 44 HRK Urudibeni broj Pril Vrij.
lznos hop dospieva ra pladane: 2.246 44 HRK - 9

IS0 kod driave:

Setra natna piatarga 1

Intormacie o doznaci{Model | PNE): 05T00818714648 -
identifikator ratuna placanya (IBAN): HRB523400091100214118 M
e

Identifikator pruatefa platnib usluga (B1C): PEZGHR2X000( ODOBRID

POZICIJA / M 225

Pogissachs  Trgoval sud Zagret, MBS: 040156017, tmm.au.qmﬁu@g ___3_9_ _]_2: a0 !



v

MNaziv vrshe
Broj dokumenta: 41

radun

Datuen | wijme izdavana: 01.00.2022. 11:36:40
obnmmmmmdm:ﬁﬂm
Datum ratuna: 31.08.2022.

Datum dospijeca placaniz: 15,08.2022.

Sitva valute: HRK

Siira valute cbratunatog POV-a: HRK

Naziv: CRODLD DERIVATI DVA d.o.0. za govinu nafinim dervatima |

Identifbator spacibhacie urmccen. susen 16631 2017
Vrsta posiovnog procesa. P2

Lira viste dokumerta: 380
&ifra datuma na koji porez na dodanu vrijednos! postaje vabeci

(npremnica/Dostaviica: 2168321089

e SR IR TR PR e

Naziv- JU NATURA HISTRICA

0 9934 453T0TE1471
mmw'mm
OB i porezni brop HR4S3T0781471
AdieEa

Elekironitka adresa: 45370781471
1D sharme: 9934

Ulica i kuéni broj: RIVA 8
Miesto: Pula (Pola)

150 kod dedave: HR

Kontakt

Taleton/Teietaks: 52351524
E-M:W

: Sitra Siopa Meto iznos

Abr Naziv artikla MNelo cliena Koisina Jodinaca
mipre  kalegore  PDV-a
POV-a
1. EURDSUPER 86 BS MaxPower i 119 sas0| 1 | s-var | 2500 | 581,34
2. | EURDDIESEL BS ' 12,35 s69%0| | S-VAT | 2500% 56247
| 3. EURODIESEL BS 12.42| :uzz::| [ S-VAT | 2600% 351,18
4. EURODIESEL BS l 12,38 umJ 1 S-VAT | 2500% | 224,26 |
Osnoveca Swpa tzros Sarn Rariog osiobodenia POV-a
POV-a kategorge
POV-a
181926 2500% | asez SVAT | J
JE::}- us;:’n_uuuﬂliuﬂ Histrica
& pubblico Natura Histrica
T L
Zorof v neto aosa siaves 181926 pimieno: 01 .08 . 00272
Uapni iznos ratuna bez POV-a ufluﬁ_l Klasiticaciela consha Org. jed.
Ukupni 2nos POV-a ratuna - _ _;M,ﬂ! “loj;m‘-, 19-0 k'\ .
| Ubuspni iznos ratuna s POV-om: 2.274,08 Urud2ben: broj Pril | Vil
tznos koj dospieva na placane: 2274,08 i 4
f
Trgovadhog suds u Zagretu WSS (ADOTEID
Tu-muwmmmmmw-w .
Uiprave: Barin Al QDOBRIO m
Clan Uprave: Viadimis Trarwahrish radunt \f"_"—'

i

b 52219

Fuipmic 3
Zagrebaliha barka d.d mmﬂmuw.ﬂﬂ pariFgs
B raring taria dl. IBAMN: HATSZMO0091 HSS4584, SWIFT-
Boerbank 0.0, IBAN: HAZ2250300711000B0403, SWIFT:
Faifaiserbank Austria d.d AN HIR TO24B40081 101 508257, SWIFT Clda

! maonevaxly - 08 -09- nn

S e S —— _




b m‘ : :wm Igentifikator specifikacije: umacen.euen16931201 7
Vista posiovnog procesa: P2

Broj dokumenta: 51613/2/2

Datur | vrijeme lzdavanja: 08.11.2022. 09:26:24 i vesle defumente: 300
i : ) ! ) ) Ny
Obragunsko razdobije oc: 16.10.2022. do- 31.10.2022. S e -
Datum rafuna: §1.10.2022.

Datum dospijeta platanja: 15.11.2022,

Sitra vatute: HRIK

Sitra vakue obratunatog PDV-a: HRK

OtpremnicaDostavnica: 318488883

Naziv: CRODUX DERIVAT] DVA d.0.0. za trgovinu naftnim derivatima i Naziv: JU NATURA HISTRICA

plinovima ID: 9934:45370781471
Trgovaiki naziv: CRODUX DERIVATI DVA d.o.o ID pravne registracije: HR4S370781471
- 9934:00885306224
D: OIB ili porezni broj: HR4S3TOTE14T1
ID pravne registracie: HRDDBE5308224 Adresa
OIB ili porezni broj: HROOBE5396224 Elekironitha adresa: 45370781471
Porezna shama: VAT ID sheme: 9934
Adresa Liica i kuéni broj: RIVA 8
Eleidronicha adresa: DOBB5306224 Miesta: Pula (Pola)
ID sheme: 9934 'FT -
Lilica | kutni broj: Saveka Opatovina 36 Ilm: MI '
Mijesio: Zagreb
; TelelonTelefaks: 52351524

Podtanski broj: 10000
IS0 kod driave: HR

E-mail; infoi@nature-histrica_hr

Rbr Maziv artikla Meto cijena Kolitina Jadinica Silra Stopa Mato iznos
mjere  kategorje  PDV-a
PDV-a
1. Ewodiesel BS Max Power 12,30 HRK 53,770 I S-VAT  2500% 529,10 HRK
2. Eurosupar 85 BS MaxPower 10,72 HAK 40,560 I S-VAT  25,00% 347 B4 HRK
3. Eurosuper 85 BS MaxPower 11,10 HRK 51,060 I 5-VAT 25,00% 453,42 HRK
4. EURODIESEL BS 12,30 HRK 37,800 I 5- VAT 25,00% 371,95 HRK
5 AUTO-OPREMA PDV 25% 10,49 HRK 2,000 kom 5-VAT 25,00% 16,78 HRK
Osnovica Stopa Iznos Sifra Raziog oslobodenja PDV-a
POV-a
PDV-a
1.718,00 HRK  25,00% 428 TTHRK  5-VAT

Javna ustanova Matura Histrica
Enle pubblico Natura Histrica
PULA - POLA, Riva B

Whaspani irndsi na razini dokumanta

Zheoj svih o iznosa stavk: 1.718,08 HRK M)
Primijenc: US> .{{.20)12 .
wmlmm iznos ratuna bez PDV-a: 1.718,08 HRK Kiasifikacijska oznaka Ory. jed.
iznos PDV-a ratuna: 428,77 HRK
7.
Ukupni iznos raguna s PDV-om: 2.148,86 HRK u{:;ﬁm:ull = h- Pril._ | wrij
lznos koj dospijeva na platanje: 2.148,88 HRK o

Fiagistar Trpovathog %
Teemadri kapital mmm.n::;mmu cijelost) H /{/ ﬁi .
Prodsjednik Liprave: ek Ta] i-"""_-_

Zagrebatka banka d.d. mmmmmw TARAHAZK

Priveadng bania d.o. IBAKN: MHW
e ot e s, S g:%cm NK2992

napnevax P . 08 -11- 2022 1
£ t - —




Vrsta poslovnog procesa: P3

idpriifikator speciikacie: urn:cen.euenl6ed1 207
/ Naziv - Komercijaini ratun

Saiva vrste dokumenta: 380
Datum | vijeme irdavarja: 02.08 2022, &ifrn datuma na koji porez na dodany vrijednost postaje vatedi

Sara vahste- HRK OtpremmicaDostavrica: (38-01-1
Mark: ASAP, v, Boris Rumora Naziv: Javna ustanova Natura Histrica Ente pubblico Natura Histrica
Trgovashi naziv: ASAP, vi. Boris Rumora Trgovati nazw Javna ustanova Natura Histrica Ente pubblico Natura
! .
o 28423855273 I0: B934:453707814T1
:‘:m - ID pravre registracie: 45370781471
il porezni bro|: HRZB423855273
Porezna shema VAT OMB & poreznd brop HRASSTOTE14T1
Adresa Adress
Elektromika adresa 2B423855273 Elekironiéka adresa; 45370781471
1D sheme: 9534 1D sheme: 9834
Ulics: | kutni broj: Gervalsova 51 Ukca | bustrs broj- Fiiva B
Adkesna iniga- Gervalsova 51, 52100 Pula Adresna linfja: Riva 8, 52100 Pula
Mijesio: Puls Mijesto Pula
Podtanski broj: 52100 Podtarsk broj: 52100
150 hod driave: HR IS0 hod driave: HR
Kontak!

Ime | prezime: BORIS RUMORA

U
; g

anikia cijena Kolitann Jodinica Bitra Stopa Meto iznos
o mjere kategorije  PDV-a
PDV-a
1. pve naljepnica lam kat. na bond (jelenak) 100,00 10 kom S - VAT % 1.000,00

Osrovca Stopa tznos Sira Rariog osiobodenjs POV-a
PDV-a kategoripe
POV-2
1.00000 25% 25000 SVAT

Javna ustanova Natura Histrica

Ente pubblico Natura Histrica
PULA - POLA, Riva B

Throj svih neto zrosa stavei 1.000,00 Primyenc 0% .06 2012

Zowoi popusta na razini dokumenta: 0,00 Klasifikacijska oznaka Org. ped.
Zbwoj trokova na razini dokumenta: 0,00 h@i D‘ll“ 2 J‘\l"-“:c:
Ukupni iznos ratuna bez POV-a: 1.000,00 Urnuddbeni broj Pril Vrij.
Ubspni iznos POV-a raduna 250,00 ==L

Ukupei iznos rabuna s PDV-om: 1.250,00

Iznos koji dospipeva na pladanie: 1.250,00

Sdra natina placarya 30 150 kod drtave: -

Opes piatania Platanje po raduny . IMJ- Wi
informacije o doznaci(Modad | PNB): HROO 038-01-1 OB0ARD et ;l _}_
TRANSAKCLISKI RASUM ‘(
w:-mmmtm:mnm POZICH m %i 5@

1
-mmmmm.nrﬂlmnmm PG




Mapomey
Tehst napomens: Vrjems davania:13:25:36

Mapomana
Tekst napomene: Oznaka operatera:BORIS RUMORA

Napomena
Tekst napomens: Odgovomna oscba-BORIS RUMORA

MNapomerna
Tekst napomens: R2, cbradun prema naplatenoj naknadi

™ pOpratni cokumssntl

Prilog 1
Aelerenca na popratni dokument: 2158368
Priiahen dokument Mime 1. application/pdf

Priighens dohument narv datotess: Racun-039-01-1-2022 pdi

Detabna specitikacis stavke ratuna

Abe Maziv artikia Mato cijena Kokina Jadinica Sitra Stapa Neto Tros
myere PDV-a
PDV-a
1. pwc nalsprics lam. kad. na bond (jeberai) 100,00 10 kom 8- VAT 5% 1.000,00

Koli&ing pdnefne cppne arvkla 1
Jedinica miere jedindne cipene artikia: kom

e-Ratun je dostavijen OTH metodom

MrhmwmmmeH.um.pmm-m

Digitally signed by:  |™
eRa&un za s
javne narutitelje 184 BT HRESAT 088
Date: \ <zageER
02-ip-2022 ——
13:25:42

w02 S0 a4 mob DS 1TITATY e-mal asap pulsgemal com



Naziv vrste dok
Broj dokumenta: 066-01-1

m,mw:‘sm
Datum isporuke: 15.09.2022.

Datum dospyeca placanya 30.09.2022.
&ira vahute: HRK

Ulica | kuéni broj: Gervalsova 51
mw-mﬁi.mwhh
Mesto Pula

Poktanskl broj: 52100

IS0 kod defave: HR

1. pve naljepnica lam kab. na bond (#iana karte)

wn‘ radun

\dentifikator specifikacije: um:cen.euen’8931:2017
\irgta posiovriog FrOcesa P3

&itra vrsto dokumenta: 380
Sikca datuma na kofl porez na dodanu vrijlednost postaje vadec:

Nanudiberica: B8-22
Onpremnica/Dostavnica: 088-01-1

i 9834:453T0TR14T

1D pravne registracie: 45370781471

OB i porezni broj: HR4SSTOTB14T1

Advesa

Elskironitha adresa: 45370781471
1D shema: 934

WUica i lautrs broy: Fiva B

mﬁ:mtmmm

Mjesic: Pula

Poltanski broj: 52100

1S0 kot crtave HR

olra Jednca
mjere  kategorje PDV-a
PDV-a
3 kom 5 - VAT 25% 2255.00

Shen o &itra Rariog oslobodenja PDV-a
G rova -
-a

2.35500 %

Zbroj svit neto Lenoss stavk:

Zhroj popusta ni razini dokuments:
ooy trodkowa Na FATI dokuManta:
Uiaspni iznos ratuna bez POV-a:
Ukupni iznos PDV-a rafuna:
Ukiipni iznos refuna s POV-om:
1znos koji dospeeva Na platans.

TR S AR

Siva nadina placania: 30
Ops platanja: Pladanje po raéunu

wnmm-M'mmJ

TRANSAKCLUSK) RAGUN

\dentiikator ratuna pladania (IBAN): HR8424840081100040238

588,78 S-VAT

2 855,00 Javna ustanova Netura Histrica

0.00 Ente pubblico Natura Histrica

PULA - POLA, Riva 8
0,00
pramijons: 19 .09 . 1029
588,75 Klasilikncijska oznaka Org. jed.

shikis Lor-o\l 2204 Yk
2.048.75 Urucltbeni broy Pril, .

e 0532 508 404, mob. 068 1TATATY, e-mad: e

[ T e

150 kod driave: =" s

QOOBAD ﬂgﬂ .

BOTICTIA ji‘lﬁf‘“{fﬁﬂ(}?q

— g — e e =

T NMADNE A W : i m w2

e



MNapomans

Teks! napomenas: Vrijeme lzdavanja:13:29:20

Mapomeana
Tekst nagomans Oznaka operatera-BORIS RUMORA

Mapormena
Tekst napomens Odgovoma osoba BORIS RUMORA

MapoaTeTa
Tekst napomens A2, obralun prema naplaceno] naknadi

Prilog 1.

Relerenca na popratni dokument: 2386800

Prilafen dokument Mime by Spplication/pdf

Priotem dokurment narw datotese Racun-086-01-1-2022 pdi

Rbr Naziv arikla Neto cijena Koliina Jedinica Sitra Stopa Neto iznos
mijerne kategorije PDV-a
POV-a
1. pvc naljepnica lam kad. na bond (Sijana 785,00 3 kom 5- VAT 25% 2.355 00
karta)

Kolidina jediniéne cijene artikia: 1
Jedinica mijere jediniéne cipene arbikla; kom

e-Raéun je dostaviien OTH metodom

Rafuni dostavijen metodom posiovne kontrole (OTH) ne moraju biti elekironiékl potpsan,

Digitally signed by ::_
eRacun za

et Bk
javne naruditelje 1 84 PR £ 3O0SE
Date: sl
1 2022
13:20:25

o, 0A2 508 404, mob. 0D8 1TATAT, e-madl. asap pulaigmasl com



Datum: 30/09/2022 12:32:42

* NATURA HISTRICA JAVNA USTANOVA
Stranica: 1

FULA

ZBROJNI NALOG ZA PRIJENOS
M R O e R RN T R e R e

PO NALOGLU VLASNIKA RACUNA:  NATURA HISTRICA JAVNA USTANOVA 2 R.NALOGODAVCA: HR302360000110145028]

KNJIZITE U KORIST RACUNA L S e
EE RALIV I SJEDISTE FRIMAODCA NI B. I.O. IZNOS BR. RACSUNA PRIMAOCA  POZIV HA BROJ(PLATITELJA)
EVRHA DOIMAKE DAT.MAS.DVD SIFRA HAMIENE POZIV A BROJ(FRIMATELJA)
ool nm I PRIRET MA E-:mm e 1,703,981 HR7210010051735912008  HROD 23145
INTX 30/09/2022 A HREE 1945-45370781471-22273
002 IAGREBACKAR BANKA D.D. EafIs i 15.200,00 HR3IT23I600003112363820 HRE7 45370781471-22273-15
OTHR 30,/08/2022 B HRES 40002-45370781471-389
UKUPNO ZA STRANICU BROJ: 001 IZNOS: M‘ NALOGA: 002
UKUPNO: 16.903.91 NALOGA: 002
UKUPNO PO ZBROJNOM NALOGU: 16.903.91 MNALOGA: 002
Lp OZNAKA KONTROLE 30/09/2022

(pedat i potpis nalogodavea)



Javna ustanova “Natura Histrica”, Riva 8, 52100 Pula, koju zastupa ravnateljica Silvia Buttignoni,
QIB 45370781471
{u daljnjem tekstu Maruditelj)
i
Zvonimir Cai¢ iz Pule, Buonarrotijeva 3, samostalni umjetnik - graficki dizajner,
MB B0373470 / QIB 82291536848
{u daljnjem tekstu Autor)

zakljuéili su dana 15.06.2022. godine u Puli ovaj

UGOVOR
o autorskom djelu

Clanak 1.

Ovim ugovorom Autor se obvezuje da ce izraditi autorsko rjedenje grafickog oblikovanja info table na temu park-sume Sijana
za Javnu ustanovu “Natura Histrica®. Prilikom realizacije navedenog zadatka Autor ée izraditi:

« infograficku ilustraciju geografske karte park-iume Sijana (sa svim pripadajué¢im elementima i detaljima),
- tehnitke ilustracije 6 visinskih dijagrama za svaku Sumsku stazu posebno,

- grafitko oblikovanje info table u cjelini dimenzija 1500 mm x 1000 mm,

» 2 dodatne mutacije info table,

- 4-stranicni info deplijan (prospekt) na temu park-Sume Sijana s prikazom infograficke karte.

Mavedeni materijal s pripremom za tisak Autor ¢e Narugitelju dostaviti u digitalnom obliku.

Clanak 2.
Autor se obvezuje da ¢e poslove iz Clanka 1. zavriiti najkasnije do 15.09.2022. godine.

Clanak 3.
Za poslove iz Clanka 1. Naruéitelj se obvezuje da ¢e Autoru uplatiti netto iznos od 14.000,00 kn (fetrnaest tisuca kuna) na
Ziro radun broj HR3723600003112363820 otvoren u Zagrebackoj banci najkasnije do 30.02.2022. godine.

Clanak 4.

Narucitelj se obvezuje platiti pripadajuci porez prema postojecim normama na iznos iz élanka 3. ovog ugovora te Autoru
dostaviti karticu o uplati,

Clanak 5.

Sve eventualne sporove proizadle iz ovog ugovora pokusat ée se rijediti sporazumno, a u suprotnom je nadlezan mjesno
nadlezan sud.

Clanak 6.

Ovaj ugovor sastavljen je u dva (2) istovjetna primjerka za svaku ugovornu stranu po jedan, a stupa na snagu danom
potpisivanja istog.

Silvia Buttignoni \"\5‘1 4 Zvonimir Caéi¢

Kiksk A ) -ol 11 ll-ﬂlu'l, b
UReeo) @ Ol | 2022,



B |
T HRVATSKA ZAJEDNICA SAMOSTALNIH UMJETNIKA
\ CROATIAN FREELANCE ARTISTS ASSOCIATION

= Hrvatska zajednico samaostainih umjeinika osnovana j@ 1965, godine
: #  Croation freelonce ortisls' associotion was founded in 1945,

P
L~
e

4

Broj: 4365/22
Zagreb, 21.9.2022.

Na temelju ¢lanka 22. Zakona o pravima samostalnih umjetnika i poticanju
kulturnog i umjetnitkog stvaraladtva (,Narodne novine”, broj: 43/1996 i 44/1996 -
ispravak; u daljnjem tekstu: Zakon),
potvrdujemo
ZVONIMIR CACIC
OIB: 82291536848

profesionalno obavlja samostalnu umjetnitku djelatnost te je osiguran u skladu sa
Zakonom.

Za imenovanog se redovito upla¢uju doprinosi za mirovinsko i zdravstveno osiguranje iz
sredstava proratuna Republike Hrvatske.

Neoporezivi dio umjetni¢kog autorskog honorara za um jetnitko djelo odreduje se u
visini 25%.

Potvrda se izdaje u svrhu naplate autorskog honorara.

Vori Balatkovié

Trg Josipa Jurjo Strossmayera 4. . kat = 10000 Zogreb - Hrvatska = IBAN: HR7523600001 101 455069 - OIB; 13608489712
tel. +385 1/4847-560 « www hzsu br « e-mail: zojednica@hzsu.hr
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/‘ Naziv umenta: Komercijalni ragun
Broj dokumenta: 1-11-408

Datum | vijeme Edavanja: 21.11.2022. 07:11:35
Datum ratuna: 21.11.2022.

Datum isponske: 11,10.2022,

Datum dospleda placanja: 10.11.2022.

Sitra vahuste: HRK

Sitra valute cbratunatog POV-a. HRK

identifikator speciihacye um:cen.suen! 8312017
Vrsta poslovnog procesa: P1

Siira vrste dobusmenta’ 380
Siva caturma na kod porer na dodany viReonos! postage vaied:

Relerenca hupca. Kupst: 004080
Hanudiberica 112-22

Narw-VOG ER do.o.
I 9934 4364BTETZTO
ID pravne regestracye 43548TETZT0

O#8 & porezni broj: HR43848TET2T0
Porezna shema- VAT
Adresa

Elektronitha adresa: 43848787270
D sheme: 8834

LMica | kuéni broj: Marfja na Krasu 1
Miesto: LIMAG
Potanski broj: 52470

IS0 kod driave: HR

. o — s B

rmmmm.quwm 00N T THET, HMHUM‘\“R_ 1‘ _“‘ m

Naziv: JAVNA USTANOVA NATURA HISTRICA
Trgovatki naziv: JAVNA USTANOVA NATURA HISTRICA
I0: B034:453T707814T1
ID pravne regisiracie: 45370781471
OIB ili porezni brof: HR4S3ITOTR14T1
Adresa
Elpktromnitka adresa: 45370TE1471
1D sheme: 9934
Utecs | kuéni broj: Riva 8
Mesto: PUILA
Postanski broj: 52100
IS0 kod driave: HR
Kontyk!
e | pregame @radun
E-mai - indo@natura-histrica. hr

[ Koiting Jodnica  Sika Stopa Neto iznos
mijsre  kategorije  PDV-a
PDV-a

26,40 HAK 100 kom | 5-VAT + 25,00% | 26,40 HRK |
e e v e dnmin i i e s i o i e e i et {
120,00 HAK 250 st S.VAT | 2500% 300,00 HRK

. IR (B oo S ihondl ! -
12,00 HAK 100/ kom | S-VAT | 2600% 12,00 HAK

B4B0HRK  SVAT

Javna ustanova Natura Histrica

MI"!S Ente pubblico Natura Histrica
000 HAK PULA - POLA, Riva 8
0,00 HRK | Prumienc = .11 2027
= 338,40 HRK KlasifikBCI|SkE DZNEKE Org. jed.
84,80 HRK 102-o\ | Jo-or | B4
ml.m Urdibeni broj | Pril Wil
0,00 HRK ~1
423,00 HRK
|
ODOBRIO 1/ ; ]!-, ” '
/¥
POZICIA Sl A 57172

i uprave: Waller Filoda | Leana Filoda | s ADRE W AN
| ——

e



Dostava na ime sarke: JAVNA USTANOVA NATURA HISTRICA

Sitra natina platanjn: 30

Opis platara: VIAMAN - iznos: 423,00HRK, dospljede: 10.11.2022. ID lokacie mporuke: 1
Irformacije o doznaciModel | PNE): HROS 40908-11-408 Uiica i luéni broj: Riva 8
Mijesto: PLILA
TRANSAKCLISK] RACUN
Podtanski broj- 52100

identilikator rafuna placania (IBAN): HRS624020061 100102210
Marw rabuna za placanie Bankowni rafun
identifikator prutatelja platnih usluga (BIC): ESBCHR22

IS0 kod driave: HR

w .
Tekst napomens Oznaka operatera: SEILI

Napomena
Tekst napomena: Yrijeme davanja: 07:11:35

MHapomena
Tekst napomena: Odgovomna osoba: Seill Terek Stokovié

Mapomena
Tekst napomens Intemi dokument: TRS-524631

MNapomana
Teksi napomene: Mjasio trofka: 11 - Prodajnl centar Pula, Adresa: Viodnjanska 98, 52100 PULA

Napomens
Tekst nagomene. NAZiv strof u servisu: PUHAC 125 B

Mapomena
Teast napomens: VEZA NARUDZBENICA BR: 112-22 od 10.11.2022.

T e O L S A R R P W S T R
Prilog 1.

Relerenca na popratnl dokument: 408

Priaber dokument Moeme tp: Spplcation/pdf

Prilodeni dokument naziv datoteks: 112-22 N.pdf

Prilag 2
Relprenca na popeatn: dokumen) 08

Prilateni dokument Mime tp- applcation/pdl
Prikateni dokument nariv datoteks: Dolument_1_11_T720_172_22 pdi

Rbe Maziv anikia Heto cijena Koligina Jedinca Sifra Siopa Meto Znos
miera hatogorija PDV-a
POV-a
1. 880 1087 Sredstve za prange kot 500 26,40 HRK 1,00 kom 8- VAT 25,00% 28,40 HRK
Opes artikia: 890 1087 Sredstvo za pranje konc.500 Standardng &ira artkla 2000691000087
1D sheme: GTIN

Kolitina dinitne cijene artikia: 1,00
ID antikla prodavatela: 88100008

ID obsekta: 11-T20-172-22
Relerenca na stavku narudibenice: 112-22

Jedimca mgene pdindne cipene arikia: Kom

Toarmelini kapital 20,000,00 kuna pladen u celost MBS: 040029317 THOT2040-6 Trgevatki sud u Rijec
Caanowvi uprave Waher Rioda | Leana RAioka

L



L Naziv artkla Neio cijena Koligina h';:n Sitra m
PDV-a

!l.minrm-mm 12000HRK 250 S-VAT  25.00%

Ops anikdz: RADNI SAT SERVISA - MALI STROJEVI Standardna &ira anikia: 2000880000068

Kolitina jedinkng cijene artikia: 1,00 1D shame: GTIN

Jodinica miere jediniéne cilene artikia: 88t ID artkia prodavateda: 88000008

ID objekta: 11-T20-172-22
Aeterenca na staviy narudtbence 112-22

™ Naziv anbla Neto ciena Koitsna Jodinica  &ivm Stopa
Mjere kategone POV-a
PDV-a
3, POTROSNI MATERLIAL 12,00 HRK 100  kom S-VAT  2500%
Opis aniia: POTROSNI MATERLIAL Standardna Eifra artkla: 2000880000099
Kolitina jediniéne cjene artika: 1,00 D sheme: GTIH
; S sda: o 10 anikla prodavatelja: 88000008

1D objekta: 11-720-172-22
Feleronca na staviw narudibenice: 112-22

e@-Racun je dostavijen PKI metodom

e-Ratun jo potpisan: DA
Prowjera potpesa- Potpis walidan

e-Ralun @ poipisan certfikaiom: CH=g-racun-edisulTE, L=UMAG, OID.2.5 4 §7T=HR4IS48TETZTD,
0=¥OGER 0.0.0., C=HR

Serysh Do) contfiata: BETH19604301 6480 720508 75501 54802 7 TREEE
lzdavated corifikata: CNeFina RDC 2015, O=Financiska agencia, C=HR
Valjanost cartifikata: 2018-07-21 22:20:20 - 2024-07-21 222029

Digitally signed by:
eRadun za

javne narulitelje

Date:
21-stu-2022
07:29:58

ITEEEE]

Tamakni kagital 20 000 00 kna pladen U chioal MBS 040029317 Tra7.20480-§ Trgovali Sl o P
e uprave Waler Ficds | Laana Pitola

300,00 HRK

12,00 HRK

L]

E= ]
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nta: Komercijaini radun
- 856-10/678-2022

Maziv
Broj
Datum | vrijeme izdavania: 10.10.2022. 11:05:11
Obeadunsio razdoblie od: 01.10.2022. do: 31.10.2022.
Datum sporuke: 10.10.2022.

Datwm dospijeda pladanja: 10.10.2022,
Sitra vahute: HRIK

Naziv: BAUHALS- KOMANDITNG
ZAGREB, DRUSTVO ZA TRGOVINU |

I 9934 T1642207963

OIB ik porezni broj: HR71842207963
Porazna shema: VAT

Adresa

Elekironitka adresa: 71642207063
ID pheme: 8834

Uica | st broj: VELIMIRA SKORPIKA 27
Miesio: ZAGREB

Podtanski broj: 10080

150 kod driave HR

Kontak

Ime | prazime: ANITA STOUANOWVIC
Telelon Teletaks: 01/3430722

E-mail: e-racuni@bauhaus. hr

Neto cena
1. Dasks ra Wwasy

135,20 HRK

PDV-a

1. 216,80 HAK  25.00%

Zbwoj svih o iznosa stavid 1.216,80 HRK
Ui znos raduna bez POV-a 1.216,80 HRK
Ukupni iznos POV.a ratuna 304,20 HAK
Ukaspni iznos raduna 5 POV-om 1.521,00 HRK
Iznos kojl dospijeva na platanye: 1.521,00 HRK
Sitra natina platania- 30

TRANSAKCUSKI RACUN
Identifikator ratuna pladania (IBAN): HRB024070001 100049825

Uivieti placanja: Pladeno po ponud 1271

ierifiaion specihaced umDeneuen 188312017
Vrsta posiownog procesa: P3

Sufra viste dokumenta: 380
Sitra datuma na koji porez na dodanu vijednost postaje vased: 3

Aeterenca kupca S6030487
Narudibenica: 100-22

Nazwv: JAVNA USTANOVA NATURA HISTRICA ENTE PUBBLICO
NATURA HISTRICA

I P934 453TOTE14T1

OB i poreznd broj: HRASITOTE14T1

Adrasa

Elpbsrondia adresa: 45370781471
D sheme 9834

Lica i kuéni broj: RIVA 8

Wesio: PLILA

Podtanski broj 52100

IS0 kod driave: HR

Koiling Jedhnica Sitra Stopa Meto lrnos
Myare kategorge PDV-a
POV-a
8,00 kom 8- VAT 25,00% 1.216,80 HRK

m

POV-a

3420 HRK  SVAT

Javna ustanova Natura Histrica

Ente pubblico Natura Histrica
PULA - POLA, Riva 8

pimijen: |0. 10. 1039
Klasfikachsha oznaka Org. jed
Yo-of | #1-01| kg
Uruddbeni broj | Pril. Vi
w_
i
ODOBRIO e ——
v

| POZICWA /5‘}_;1\1 CO\ARNA
" NADNEVAK |£41c'. 04.10.2022. |




Sifra nasiova; AAl
Teks! napomene: Operater: JELENA TURIC HLADNIK

Mapomena
Tekst napomena: Odgovoma osoba : Burdica Hadur

Delaljna specifikacia stavke raluna

Ribr Maziv artikla Meto cijena Kolifina Jedinica Sitra Siopa
mjere kategoripe POV-a

PDV-a
1. Daska za terasu 135,20 HRK 9,00 kom S- VAT 25,00%

Kolitina jediniéne cijene artikia: 1,00 ID artikla prodavate§a: 20432027

Jedinica mjere jedinitne cijene artikia: lkom

Informacija o potpesu e-Ratuna

e-Racun je dostavijen PKI metodom

e-Ratun je poipisan: DA
Provjera potpisa: Polpés validan (11-10-2022 12:15:43.218+0000)

e-Fatun jo polpisan certifikatlom: C=HRO=BALUHAUS-ZAGREB
K.D.J2.5.4 9T =HAT 1842207963/ L=Z AGREB/S=STOJANOVIC/G=ANITACN=ANITA
ETOJANOVICSN=HRBE154121496.6.25

Serijshi bro| ceniBkata; TET4902885
lzdavatelj certifikata: CN=Fina RDC 2015, O=Financiska C=HR
Valjanost certifikata: 26-11-2021 07:39:55.000+0000 - 26-11-2023 07:38:55.000+0000

Digitally signed by:
eRalun za
poslovne subjekie

Date:
11-lis-2022
12:15:57

Meto iznos

1.216,60 HRK

L]

C=iil

CrFTRA

3.l ST =HRASET 1 1 M0
L=ZAGRER

LM gy
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& Rz vwe Komercijaini ragun
& Broy F
Flelerenca na prethodni ratun [datum izdavanial: 0

Datum | viijeme izdavanja: 08.00.2022,
Datum ratuna: 08.09.2022.

Datum isporuke: 08.09.2022.

Datum dospgeca placanje: 08.10.2022,
Bitva valute: HRK

Nariv: PERMOTO D.0.0. PULA

Trgovathl naziv: PERMOTO D.0.0. PULA
1D B934:50197128501
1D prareres regusiracie: 58197129501

OIB i poreznd broj: HRS8187128501
Porerna shema: VAT

Advesa

Ewbarontia adresa: 58187129501
ID shame: 9834

Uica | kuéi broj: LABINSKA 10

Adresna linija: LABINSKA 10, 52100 PULA
Miesio: PULA

Podtanski broy: 52100

IS0 kod drave: HR

Pkt

Ime | prazime: IVICA PERESA
Taloton/Teistaks: 052 881-327

1. ULJE STHL 0.1L
2. KAMISTER § L MARAN

identifiator specikaces WM oeneuen 169312017
Vrsta poslovnog procesa: P3

Sitra vrste dokumenta: 380
Sifra datuma na kop porez na dodany vijednos! postaje valed:

Otpremnica'Dostaviica: 181733-000232

Naziv. NATURA HISTRICA JAVNA USTANOVA

Trgovatki naziv: NATURA HISTRICA JAVNA USTANOVA
10 9934 45370781471

1D pravne registracie: 45370781471

O il porezni broj: HR45370781471

Adresy

Elektronitka adresa: 45370781471
1D shome: PO34

Ulica | kutni broj: RIVA 8, PULA
Adresna kinija: RIVA 8, PULA, 52100 PULA

Mjesio: PULA

Postanski broj: 52100

150 kod drizve HR

Kedibrg Jodinica Sitra Stoga Meto irnos
miere  kategorije  PDV-a
PDV-a

3 kom 5. VAT oy 80,00
1 m 5 VAT 2% 80,00

Osnovica Stopa lznos Litrg M_m“ PDVa

PDV-a

120,00 5%

Zbeon poputa ra razin dokumenty
Zbwoj rodkova na razini dokumenta:
Ukupni iznos ratuna bez POV-a:
Ukuprs iznos POV-a raduna:
Ukupni znos raduna s POV-om:
lznos kofi dospieva na placans:

PERMOTO 0U0.0. PULAVIRLABINSIA 10.52100 PULACIB 59197129501,
PETOleeetP omad

0,00
0.00
120,00
30.00
150,00
150.00

Tel 062 B81-327 Fax. 082 881337

iy lindiee @ urmes w Fagmiar 7 rgrvaiong wucta o Paziny ped
Copetrrs

relanon Lpeive. bica Perela Jego

POV-a

3000 S-VAT

Javna ustanova Natura Histrica
Ente pubblico Natura Histrica
PULA - POLA, Riva 8

Primecia A9 09 .1012 .

Klasiikaciska oznaka Org. jed.

Uoy-o1| 19-04| 59

Urudibeni broy Pril Wil
~ 3

cooma__[lll

= ¥
POZICIJA __Sﬁ[r NA D294

e s .

S

N — 1
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Ay A



Jra niatina placanja; 30

(Opes placania Pladanie po radunu
informacije o doznaci{Medel | PNE): HRDO 181734-000232

TRANSAKCLISKI RACUN
identdiator rafuna placang (BAN) HRT424070001 118006462

Lot platanja: VIRMANOM U ROKU OD 30 DANA;

Hapomena
Tekst napomens: Virijeme davanja: 100039

Napaomania
Tekst napomene. Oznaka operaleracADMING 1

Mapomena
Tekst napomene: Odgovoma osoba:IVICA PERESA

MNapormena
Teks! napomens:

LT YR SR e D S RN

Dostava na ime stanke: MATURA HISTRICA JAVNA USTANOVA
150 kod driave:

Prilog 1.

Fghprenca na popratni dokomant: 23200008/214

Prilofen dokumant Mime tp: spplication/pdf

Priloteni dokument naziv datoteke: D00181734_232 0008_214.PDF

Ritar Naziv anikla
1. LLJE STHL D.1L 20,00
Opis artiia: ULJE STIHL D.1L

Koldina pedmiéng cipens artida: 1
Jodiraca mijere jedinitne cijene arikla: kom

Rtr Naziv artikia =

2 WANISTER 5 L NARAN

Opes arvkla: ANISTER 5 L NARAN
Kohlina pediradne cens artida: 1
Jodinica mjere jedindne cijend artikia; KOm

Informacip o potp:

e-Raéun je dostavijen OTH metodom

Faturs dostavien metodom posicvne kontrole (OTH) ne moraju bit eleltrondid polpsan:

PERMOTO 0 0.0 PULAWALABINSKA 1052100 PULA, OB 551971 28501, Tel 052 881-327 Fax 052 BAN-A3T HRAN HATAZE0TDO0N 11B00BEXnRadnD vipame. B- 160 weew parmolo hr |

Koltina Jodknica Sitra Siopa Nalo ZNos
mpare kategorip POV-a
PDV-a
3 kom 5 - VAT 25%
10 artikla prodavatela: 028021
Agributl artikla
Maziv: Roba; Vrimdnost: good
Mapomena slaves |
Koddna Jodinica Sara Stopa Meto (znos
mpere [ PDV-a
PDV-a
1 horm 5-VAT 25%

ID anida prodavatela: 071137
Atributi arikla

Maziv: Roba. Vrednost: good
MNapomena stavke: |

i

Digitally signed by: |™
eRalun za

60,00

60,00

javne naruditelje PEFTEE el
=TAGHEN
Date: e t

:I:Qﬂ.:lﬁ!

j | T TR T2 win Temalrs wapial draliva nop 24 200,00 M6 | upladen @ o
permaiowebgmail comrnDrsdtvo j& upanc u Registar Trgovadhog suda u Pazing pod brojemtnMBS D007 3568
sl wnlianow uprave: hvica Pereba Zojko Poreda



idertiikmlor speciliuacije: urncen.euweni 68312017

‘w Vrsta posiovnog procesa: F3
Broj . 262/0009/214
Sitra wrste dokuments: 380
Relerenca na prethode ratun [datum edavanya) 0 fatra datuma na kof porez na dodany vrijednos! postaje valec.
Dt | wrjerme zdavarsa 08.10.2022. Ogremmca Dostavnecs 1B2988-000262

Haziv: PERMOTO D.0.0. PULA mmmmmmuumma
Trgovatki naziv: PERMOTO D.0.0. PULA Twmummmmnummn
0 9934:50197128501 D 9934 453TOTE14T
ID pravne registracije; 59187129501 1D pravne registracie: 45370781471
(OB # porezni brof HRS58187128501 M8 & porerni beoy: HRASITOTE14T1
Porezna shema: VAT hdresa
Adun Eroktronsths adresa: 45370781471
Elsktroridia adresa: 58197120501 10 sheme - BE34
1D sheme: 8834 LUlica i kuéni broj: RIVA B, PULA
Usca i kuén! broj: LABINSKA 10 Adresna inja: RIVA 8, PULA, 52100 PULA
Advesna imija: LABINSKA 10, 52100 PULA Mjesio: PULA
Miesto: PULA Podbtanski brof. 52100
Podtanski broj: 52100 150 kod driave: HR
150 kod driave: HRA
Kongaa!

Kalidina Jmchrnica Bitra Stopa. e irnos.
Rk Mariv artikia MNeto clpena _—
PDV-a
1. LAMAC ZA PILL 96,00 HRK 1 lem 5-VAT % £6,00 HRK

—

Dsnovics Stopa Iznos Sitra Raziog osiobodenia POV-a
POV-a katngoree
POV-a
96,00 HRK 25% 24,00 HRK ~ S-VAT

Javna ustanova Natura Histrica
Enle pubblico Natura Histrica
PULA - POLA, Riva 8

e e e e e
Primgenc: N0 %0, 9922

Zhro) $vih ko Erosa stavki 96,00 HRK Kinsifikacipgha oznaka Org. jed.

Zbro| popusta na razini dokumenta: 0,00 HRK Yoz-ol|lr1o ‘x\k‘i'%

Theog trodieva NG TRZE GOkUMINE 0,00 HRK Lrusbent by Pril Vi

Ukupni iznos rafuna bee POV-a: 96,00 HRK l_li

Uewspni izros PDV-a ratuna: 24,00 HRK

Ukupni iznes raguna s POV-om: 120,00 HRK

iznos koj dospieva na placang 120,00 HRK SBEERID de e

Lo
pozicua S HANA 2924

NADNE VAK %é 17-0-022
= |
PERMOTO D.0.0. PULAVIALABINGIKA 1052100 PULA.OR 58157129801, el 083 .m m-lwi WinTemali kapikal B——

p-—-uq—mmmnmuﬂmemquwd — 1




Sitra natina platania: 30 Destava na ime stranks: NATURA HISTRICA JAVNA USTANOVA
Opis pliacanja: Pladanis po rafunu 150 kod drtave
informacije o dornaciMode! | PNB). HROO 182989-000262

TRANSAKCIISK RACUN
identifiator ratuna placania (IBAN): HRT424070001118006462

Uvjati placanje: VIRMANOM U ROKU OD 30 DANA;

Hapomans
Tekst napomens: Vijeme izdavanja:12:12:48

Napomena
Tehst nagomers Oznaka operatera ADMING

Mo
Tokst napomens Odgovoma osoba:-IVICA PERESA

Napomena
Tehs! napomens

e e R ST R PR F T I R R
Prilog 1.

Aeferenca na popratni dokument: 262/0009/214

Priloteni dokument Mime tip: application/pdf

Prilodent dokument naziv datoteke: 000182989_262_0008_214.PDF

Fibr Naziv anikia Meto cijena Koliting Jedinica Sitra Stopa Meto nos
migre kategorie POV-a
POV-a
1. LANAC ZA PILL 96,00 HRK 1 kom §- VAT 26% 96,00 HAK

Opis artida: LANMAC ZA PILU ID antikia prodavatelja: 200005

Kolitina jediniéne ciene artikda: 1 Atributi artikia

Jedinica mere jediniéne cjene artkia: kom Maziv: Roba; Vrijednost: good
Mapomera stavee: 18 44;

e-Raéun je dostavijen OTH metodom

Ratuni dostavijend metodom posiovne kontrole (OTH) ne moraju bifl elektronidkl potpisani

Digitally signed by: |2~

eRafun za i

javne narucitelje PERT L Pt
Datle: L rnaccn

07-lis-2022

14:23:53

PERMOTO 00,0, PULAWALABINSIA 1052100 PULAOIB 58197129501 Tel 052 B81-327 Fax. 052 B81-377 IBAN HATA24070001 118006462\nRadno rijme: B-16h mwhr.
permnotowatd@grad comrnDndtve o upmno o Regatsr Trgovaliog suds u Paring pod bromenirndiBE D400 TISEE, TeATARET-2 o Temelini hapital drabtva irnosi 24 200,00 Kn | uplaten jo u
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Idartitikator specilikacie. UmTan suen1869312017
Vrsta posiovnog procesa. P3

Sitra vrste dokumenta: 380
Silra datuma na kof poreZ na SOGENY WRSONOS! postas valed:

Harudibenca: 121-22
Oapremraca/Dostavmics 1 S 000320

Maziv: PERMOTO D.O.0. PULA Maziv: NATURA HISTRICA JAVNA USTANOVA
Trgovatid nazi: PERMOTO D.O.0. PULA Trgovatki naziv: NMATURA HISTRICA JAVNA USTANOVA
i 9834501971 208501 10: 9934:453T0TB14T1
ID pravne registracie: 59187129601 1D pravne registracie: 45370781471
CHE ili porezni broj: HRS197120501 OIB li porezni broj: HR4SITOTE1471
Porerna shema: VAT Adveni
Adresa Elekironitka adresa 45370781471
Elekironitka adresa: 58187129501 ID sheme: S64
1D sheme: 9834 Liica | hustni beoj: RIVA 8, PULA
Union | el beoj: LABINGKA 10 Advesna inia: RIVA 8, PULA, 52100 PULA
R Podtansi broj: 52100
Postanski broj: 52100 10 kod ditave: HR
IS0 kod driave: HR
Kontakt
ime | prazime: VICA PERESA
Telwion Teietaks: 052 B81-327

Rbe Maziv artikla Neto cyena Kolina Jedinica &itra Siopa Nelo izros
mjere kategorije  PDV-a
PDV-a

1. ULJE LANCOL TESTEROL 4L 06,00 HRAK 1 kom §- VAT 25% 96,00 HRK
2. LANAC 128,00 HRK 1 ko S - VAT 5% 128,00 HAK

Osnovica Stopa Iznas Sitra Rariog osiobodenya POV -a
POV-a hategori
PDV-a
22400 HRK  25% S8,00 HAK  S-VAT Javna ustanova Netura Histrica

Ente pubblico Natura Histrice
PULA - POLA, R

nspmisonnararsomonn S oo A2, 2033

Ztwoy wvih relos (Enosa shavii: 224,00 HAK - lasifikaciska oznaks Org. jed.
Zbroy popusta na rarm dokumenta. 0,00 HRK | Yer-o22-o4| 5%

Ziwoy rodkova na razin dolusmenta: 0,00 HRK | Urudbeni broj Pl | Vi |
Ukauspni iznos raduna bez POV-a 224,00 HRK | =5

Ubusprs arnos POV -a rafuna: 568,00 HRK

Usprs ignos rasduna s PDV-om: 280,00 HRK

lrmos hop dOSpijeva Na placane: 280,00 HRK

ODOBRIO /LJ:‘ = |

POZICIJA E"jm 3132

monuo.mwumnmmmmmmm.mmmm:ummmw:num ﬁmn.
parmotovwstibgmal comitnlirdra estar T sula u Pazinu pod y
e upismo u Flegistar Trgowaliog wwm GA00TIS08, T 1773327 - ol :




Dostava na ima stranke: NATURA HISTRICA JAVNA USTANOVA

Sibra natna placania: 30
Opes placania: Pladanje po radunu
indormaciie o doznaciModel | PNE): HROO 185485-000320

IS0 ko drdave:

TRANSAKCLISK RACUN
Idertiikater ratuna placanja (BAN): HRT424070001 118006462

Uvjet placana: VIRMANOM U ROKL OD 30 DANA;

Hapomena
Tekst napomene: Viijeme lzdavanja:13:28:30

Napomana

Tekst napomens: Oznaka operatera:ADMING1

Napomena
Tekst napomene. Odgovoma osoba-VICA PERESA

Mapomena
Teks! napomene: Nar, 121-22

e e AR T R PR RS S T SRR
Prilog 1

Fterenca na popratni dokument: S20/00068/214

Priladen: dobkument Meme tip: application/pdl

Priloden dokument naziv datoteke: 000185485_320_0008_214.PDF

R Harw artida Meto cypna Kolidina Jadinica Sitrn Stopa Mo Lznes
mjers kategorije POV-a
PDV-a
1. ULJE LANCOL TESTEROL 4L 96,00 HRK 1 kom 8- VAT 25% 98,00 HRK

Opis anikda: ULJE LANCOL TESTEROL 4L 1D artikla prodavatelja: 028005

Kolitina jadiniéne cijens ariklia: 1 Asributi arbkla

Jedinica mjere jedinéne ciiene artikia: kom Harv: Roba: Vripdnost: good

Napomeena stavie: |
Rbw Warw artia Helo cpena Koliting Jadinica Sitra Slops Meito (znos
mjere hategorije POV-a
PDV-a
2 LANAC 128,00 HRK 1 kom 5- VAT 5% 128,00 HRAK

Opis artikia: LANAC 1D artikla prodavatela: 200000

Kolitina jediniéne cijens arikla: 1 Atributi arthla

Judinica mjers jediniéne cijene artikia: Kom Harw Foba; Vrgsanos: good

Napomana stavie |
Digitally signed by: [
eRafun za s
e-Racun je dostavijen OTH metodom SN g T
Date: il

Ratuni dostavien) metodom posiovie kontroke (OTH) ne morag bt elekirondiu potpesan

:g:ﬁ;&u
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/ Nariv viste Komercijalni ratun
Broj ae1/1n

Diaturn i wigema izdavanja: 11.10.2022. 09:31:00

Dt isporuie: 03.10.2022.

Datum dospljeéa placanja: 26.10.2022.

Sitra valute. HRIK

Sifra valute obratunaiog POV-a: HRK

Ulics |t broj- Medulinska 14

Adresna infja. Medulinska 1A 52100 PULA
Myesio: 52100 PULA

IS0 kod driave: HR

Faril it

Ime | prazime: INTEGRALCOMMERCE d.o.o.
Teksion Teletaks 052382979
E-mail integral prodaja@gmail com

MNaziv artikla

1. BETON B20 26/ suhi beton

Sitra nagina platanja: 30
Opes placarys. Placanje po radunu 1881/1/1
Informacie o dornaci{Modael | PNE): 05 27-2583-01881

TRANSAKCLISK] RACUN
identfiuaion retuna pladans (IBAN) HAT423600001 101535500

Neto cipena

0.78 HAK

Identifikator specifikacike; um:cen.euen 68312017
Vrsta poslovnog procesa: PS

Sitra vrste dokumenta: 380
Sitra datuma na kof porez na dodanu vrijgdnost postaje valed:

Mariv: NMATURA HISTRICA J.LL
Trgovaéki naziv: NATURA HISTRICA J.U.
1D 9934:453TOTE14T

OB i porezni broj: HRASITOTB14T1
Adreza

Elskironatia adreza: 45370781471
1D sheme 9904

Ullica i uéni broj: RIVA 8

Agresna linfja: RIVA 8 52100 PULA
Mgesto: 52100 PULA

IS0 kod driave: HR

Kortakl

E-mai info@natura-histrica hr

Kolidina Jodinica Sura Stopa Meto iznos
miere  kalegorje | PDV-a
POV-a
125 L™ ] 5-VAT 25,00% 92 62 HRAK

hategorije
PDV-a

26 HAK  S-VAT

92,62 HAK
0,00 HRK
0,00 HRK
82,62 HRK
23,16 HRK
115,78 HRK
0,00 HRK
115,78 HRK

Javna ustanova Natura Histrica
Ente pubblico Natura Histrica
PULA - POLA, Riva 8

Famgeno: A1 . \O.2017
Mlasiikacqska oznana Org. jod.
Yor-041 22 ~oil 21
Uruddzisers broj Pri.. | Vi

ODOBRIO

fu_

S\ nl/n

POZICIJA }M%llq

wwm
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NADNEVAK |
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Dodatni popratni dokumenti
Prilog 1.
Ralerenca na popraini dokument: 1

Prilozeni dokument Mime tip: application/pd!

Prilodeni dokument naziv datoleke: RIN-01861.pdf

na specifikacija stavke ratuna
Naziv artikla Nelo ciena Kokéina Jedinica Sifra Siopa Meto iznos
mijere kategorije PDV-a
PDV-a
1. BETOM B20 2511 suhi baton 0,78 HRK 126 kg 5-VAT 25,00% 92,82 HRK
Kolitina jediniéne ciiene artikla: 1 1D artikla prodavatelja: 772490

Jodinica mjere jediniéne cijene artikia; kg

lznos popusia: 4,88 HRK
Osnovica: 97,50 HRK
Postotak: 0,05%

Faziog: Popust

Informacija o potpisu 8-Ratuna

e-Racun je dostavljen OTH metodom

Ratuni dostavijeni metodom poslovne kontrale (OTH) ne moraju biti elekironiéki potpisani,

Digitally signed by: |
eRadun za -

(DA
javne naruitelje 254 TR V0
Date: .
11-lis-2022 s
14:50:26



\dantifiator specifikacie: um:cen suzen16931:2017
Vrsia posiownog procesa: P8

Sitr vrste dobumerta: 380
m-mw:ﬂ11M1mtm Sad na ko porez na s vadeds:
mw:'ﬂ."m
mmw:m.im - ca: 11722
Sitra vahite: HRK

Sifra valule obratunatog pDV-a: HRK

_’

Maziv INTEGRALCOMMERCE d.o.0. Naziv: NATURA HISTRICA J.U.

Trgovathi naziv: INTEGRALCOMMERCE d.o.0. Trgovatki naziv: NATURA HISTRICA J.U.

0 §E34-98081089088 I 9934 A53TOTE14TY

OB i poreari broj. HAGS081088088 OIB & porezni beoj: HRASSTOTB14T1
Porezna shema: VAT hdrese

At Elakironitha adresa: 45370781471

Elphironitica adresa: BB0S 1089088 D sheme: B934
1D sheme: 8634 Usica | kutni broj: RIVA 8

Uiica | kuséni beoj: Medulingka 1A mﬁ:m‘.mmm

mm:mmmmm H:m”m

Missto: 52100 PULA 180 kod drtave: HR

mmm:m Koniski

Kaontak! E-mai: info@natura-histrica.hr

muw-mm

TolslonTeetasks: 052/38207T9

E mai integral prodaja@gmail.com

At Mariv arnikia Meto cijent Koktina J;:.m Eitra m Meto iznos

POV-a

1. AUKAVICE ZA DOMACINGTVOD 23,61 HRAK 10 kom §-VAT  2500% 224,29 HRK
2 LOPATA NASADENA 30 om 73,84 HRK 6 kom §-VAT  25,00% 420,89 HRK
4. KANTA-PLASTICMA 201 21,08 HRAK B kom §-VAT  25,00% 160,21 HAK
4. FANGLA PVC 11,18 HRK 6 kom §.VAT  2600% £3.78 HRK

Osnowica Stopa tzros S Rariog ostobodeni POV -2
. “oove
-8

86,17 HAK  25,00% 1T 29HAK  S-VAT

Javna ustanova Natura Histrica

Ente pubblico Natura Histrica
M PULA - POLA, Riva B

o e P N TV
Zoroj popusta na raiini dokumenta: 0,00 HRK % . .
Thwoj trodkova na razini dokumenta: 0,00 HRK ol st
Unaspni iznos raduna bez POV-&: 869,17 HRK Mo)-oi|22-o4) 1T
Uaupni iznos POV-a rmbuna: 217,29 HRK i .
Ukupni iros raduna s POV-om. 1.086 48 HRK =
Pladeni Znos: 0,00 HRK
Iznos koj dospieva na pladan: 1,086,468 HRK

QDOBRIWD —

v

POZICIJA Ml By

N 0. 24 -1

!uDNEUAK__ﬁ__“ 202? | 3




ntina placanja: 30
pistanja: Pladanje po radunu 213611
Indormacye o doznacy Model | PHE): 05 27-2583-02136

TRANSAKCLISK] RACUN
Ideniiikator rafuna placania (IBAN): HRT423800001101535500

Dooat
Prilog 1
Fnlerenca na popratni dokument: 1

Priloden dokument Mime tp: application/pdt
Priaders dokument nary datotske: RN-02136 pdf

150 kod driave

Detadna specikacyn stivke ralumni

1. RUKAVICE ZA DOMAGCINSTVO

Kolitina jediniéne cljene artika: 1
Jecknica miere jedindne cilens anikla: kom

Iznos popusta: 11,81 HRK
Osnovica: 236,10 HRK
Postotak: 0,05%

Rariog: Popust

Ribr MNaziv artikia

2. LOPATA MASADENA 30 om

Kol pdinitng opene arikia: 1
Jedinica mjere jedinidne ciene artikia: kom

lznos popusta: 22,15 HRK
Osnovica: 443 04 HRK
Postotak 0,05%

Fazriog: Popust

Ritar MNaziv artikia

3. KANTA-PLASTICNA 201

Koligina jedinifne cijene arika: 1
Jedinica mjsre jedindne clisne artikla: Kom

iznos popusta: 8,43 HRK
Osnovica: 168,64 HRK
Posiotak: 0,05%

Raziog Popust

Neto ciena

23,81 HRK

Meto cpena

73,84 HRK

MNeto cijena

21,08 HRAK

Kaligina Jedinica &itra
migre  kategorije
POV-a
0 kom - VAT

ID antikia prodavatelja: 010352

Kioieling Jochirecs Sitra
e hategorye
PDV-a

& kom 8- VAT

ID anikla prodavatelja: 010375

Koltina Jadinica Sifra
mpre kategorip
POV-a
B kowm 5 - VAT

ID anikia prodavaseia: 770152

PDV-a

25,00%

POV-a

25,00%

B

Nelo iznos

Mt o

160,21 HRK

L



M il Meto cljgna Kolitina Jadinica Sitra Stopa Moo rnos
Az artkla - POV
POV-a
4. FANGLA PVC 11,18 HRK &  kom B-VAT  2500% 63,78 HRK
Koltina jedkmbne cijane artikla: 1 ID artikia prodavateda: TT0034

Jedinica mpwe pdnedng cijene arkda KOM

lznos popusta: 3,36 HRK
Osnovica: 67,14 HRK
Postotak: 0,05%

Fariog: Popust

Infarmacia o polpisy e-Ratuna

e-Raéun je dostavijen OTH metodom

Ratuni dostavijens metodom posiovne kontrobe (OTH) ne moraju bit elektronitki potpisani

Digitally signed by: [

eRalun za A

javne narutitelje 280 e T
22-stu-2022

10:16:44




Naztv vrste dokumenta Komercijalni rafun

Broj dokumenta: 10817-PU1-81

Dratum | vrijerme zdavana: 30.00.2022. 0920325
Datum ratuna: 30.08.2022.

Datum isporuke: 30.08.2022.

Datum dospjeda platanis: 15.10.2022,

Sotra valute: HRK

Maziv- PEEM d.o.0.

Trgovatk naziv: PEEM d.o.o.

It B934:28018763406

1D pravne registracie: 20019763406

OB il porezni broj HR280197B3406
Porezna shema: VAT

Adresa
Elektrondia adresa: 28019763406
1D sheme: 9834
LUitica i kuéni beoj: Duldéeva 13
Adresna linija: Duldéeva 13, 52100 Pula

Miesio: Pula
Fodtanski broj: B2100 -~
150 kod drisve: HR
Kaontakt

Ime 1 prezere PEEM

TeitonTewtans +385 mc““

E-mail:

identifikator speciikache: umocen sweni8831.2017
Wrsta poslovnog procesa; -

Siira vrsie dokumenta: 380
Sitra chastuma na koj ponez na dodany wijednos! postaje vatedi:

Naziv: NATURA HISTRICA - JAVNA USTANOVA
Trgovadki nary: NATURA HISTRICA - JAVNA USTANOVA
1D 9934 453T0TE14TY
1D pravne regestracie: 45370781471
OB il porezni broj: HR4S3ITOTE14T1
Adresa
Elskironiéhn adresa: 45370781471
1D shame: 8934
Lica | kuéni broj: RIVA 8
Agresna bnija- RIVA 8, 52100 Pula

Mesto Pula Javna ustanova Natura Histrica

GOOBRIO A‘J‘L\/‘

broj: 5210€nle pubblico Natura Histrica
PULA - POLA, Riva B8

]
égwn 22y
NaDwevax 0 - 10-0-22

1

drtaveHR—
“rianljono: D 6 i '10' - '10 ?-1—
: : Org. jed.
03-0[| £9-01(37
T T Pril. W
-2

At Maziv artikla Neta cjena Kolitina Jedinica fetra Stopa Neto znos
mijere kategorje  PDV-a
PDV-a
1. OPAUGE RAZNE [435kom) 4,78 HRK & kom VAT  2500% 28,74 HRK
2 RASCJEPHA M 4 X 50 MB2 300 FE 67.20 HRK 01 stotina VAT 25,00% 6,72 HRK
3. STOPICA BETA 1610/M5 OKALGLA CRVENA 0,93 HAK 14 kom -VAT  2500% 13,02 HRK
s
4. LANAC INOX 3 MM PRODUZEN AISI 316 DIN 19,44 HAK 1 m S5-VAT 2500% 15,44 HRK
763
5, CELICND UZE 02MI10M KOM 17,54 HAK 1 rola S-VAT  2500% 17,54 HRAK
6 LOKOT 80 MM PROTEC KVADRATNI MS 75,28 HAK 1 kom §-VAT  2500% 75,28 HRK
7. CETKA CELICNA ZA BUS 1000 BOSCH 28,13 HAK 1 kom 5-VAT  2500% 28,13 HRK
FAVMA
B SARNIR BAAVARSK! 100 TOKARENI 18X 100 11,23 HRK 2 LT S - VAT 25.00% 22,46 HRK
M5
9. SARNIR BRAVARSK! 100 TOKAREMN! 14X100 8,79 HRK 2 o S-VAT 25.00r% 19,58 HAK
M5
10. PODLDSKA ZA SARNIR 10MM. M'S (1089 104,00 HRK 0,04  miotina S-VAT  25.00% 418 HEK
11. PODLDSKA ZA SARNIR 12MM. WS (1099) 127,25 HRK 008 siolna S5-VAT  2600% 10,18 HRK
12 ELEKTRODEZ  RUTILEN 1000 § PLAVE 30,65 HAK 0,567 kg S-VAT  2500% 17,38 HRK
13 LOKOT 50 MM PROTEC KVADRATHI MS B3, 72 HRK 1 o S - VAT 25,00%. 63,72 HRK
14, ADAPTER 1/4" ZA BITOVE X 14" ZA BUSILICU 23,18 HRK 1 [ S - VAT 5,00% 23,16 HRK
- NOSAL BITOVA
16, CEP PVC SA POKLOPG, ZA IV BLI 0,26 HRK 12 kom S-VAT 25,00% 3,12 HRAK
16. IVER VUAK S X 45 UG ZUTO GINGANI 58,58 HAK 0,02 siotina S-VAT  2500% 7.03 HRK

PEEM doo . Dulatews 13, 52100 Puls sifas 057 378 300 / S35 332 bs HRGISA0TOO0N 1 18002513, OIS 26019763400: Drudtvo jo upisana u Registar Trgovathog sids u pod brojem , Temelnl o
hagtal drabtve nost | upladen @ Lipreva



Mariv artikls Meto ci Kolitina Jadinca Sitra Stopa Meto iznos
- e mjsre  kategorje  POV-a
PDV-a

17. CETHA ZA BOJANIE 40 PRIMA 9740 13,45 HRK 1 hom §-VAT  2500% 13,45 HRK
Osnovica Stopa Iznos Sitra FRiariog osiobodersa POV a
PDV-a kategorije
PDV-a
ATA N HRE  25.00% 83,28 HAK  S-VAT

Zbwo| gvih neto iznosa stavki; 373,11 HRK

Zbwoj popusta na razini dokumenta 0,00 HRK
Toeo trodkova na razini dokumenta 0,00 HRK
Uikupei iznos ratuna bez PDV-a 373,11 HRK
Uupni iznos POV-a rafuna 83,28 HRK
Uhwuspni iznos raduna s PDV-om 466,38 HRK
lzras kop dospieva na placane 466,39 HRK

fifra natina placanja- 30 150 kod driave
Opis platanja: Platanie po raliuny
Irformacie o dornacyModel | PNE) HROD 44091110818-4881

TRAMNSAKCUSK! RAGUN
identifkator ratuna placara (IBAN): HREG024070001 118003513

Napomena
Sifra nasiova: AAJ
Tesst napomens Nestrubdurirani teks! napomens

Mapomena
Tekst napomens: OEnake operatera: 0129

Napormend
Tekst napomens: Vrijeme lzdavanja: 09:03:25

HRpOMErs
Tekst napomens Odgovoma osoba: TEA BAN

Napomena

Tekst napormens: 8§7-22, Prilikom uplate pozovite se na broj 10817. Molimo Vas da se pridriavate roka pladanja narnadenog na rafunu Il éemo u
suprotnom biti prinudeni obradunatl zateznu kamatu.Radun je Zraden elektronidim ratunalom | valjan je bez figa | potpisa.Odgovoma csoba: |,
narudibe: 97-22, Osnovica za PDV 25%:  373,11PDV 25%: §3.28, Ukupno za platiti (kn): 466,39 Slovima: Setiristotinedezdesstiest kn
138 lp

Prilog 1
Relerenca na popratni dokument: 1081 7-PU1-81

Priloden dokumant Mime tip: application/pd!
Prilodani dokument naziv datoteke: IFA-2022-110818.pdt

FEEM d.o.o., Dukitewa 13, 57100 Pula, tebtes 057 378 300 / 535 332, §r HRGOIAD 0001 118003513, OIB2H019763406; Drulivo jw upisano u Aegisiar Trgovatkog suda u pod brojem , Temedn 3
apital drudva Enosl | uplaten @ . Uprava



1. OPRUGE RAZNE (43Skom)

Opis anikla- OPRUGE RAZNE (43Skom)
Koliging jedinéng cljsna artikla: 1
Jedinica mpere jadiniéne cijene artkla: kom

Bt Marw anida Neto ciena
2. RASCJEPKA M4 X 50 M.B2.300 FE 67,20 HRK
Opis artikla: RASCJEPKA M 4 X 50 M.B2.300 FE
Kotiting pecnitne cipene artikia: 1
Jocireca mgsre jadkradng cene anikia sholina
Rt MNaziv antikia Mo copera
4. STOPICA BETA 1610/RS OKRUGLA 0,83 HRK
CRVEMA 15
Opis amikia: STOPICA BETA 1610/RS OKRUGLA CRVEMA 5
Kolitina jedinsdne cijene arikia- 1
Jedinica mpsre jediniéne cijene artida: kom
2 ] Mazk anikla Neio ciena
4, LAMAC INOX 3 MM PRODUZEMI AISI 316 18,44 HRK
DM 763
Opis artkla: LANAGC INOX 3 MM PRODUZENI AISI 316 DIN 763
Kolting pdnibne cijene artikia: 1
Jedirica mpene jechraling cajene artikia: M
Rbe MNarnv artkia MNeto cpena
5. CEUENO UZE D2MM/10M KOM 17,54 HRK
Ops artida: CELICNO UZE 02MM/10M KOM
Koldina edindne cyane artkda 1
Jodireca myere jedinéne cijene arikla nOla
Rbr Naziv artikla Neto cijiena
. LOWOT 60 MM PROTEC KVADRATM MS 75.28 HRK

Opis artikia: LOKOT 60 MM PROTEC KVADRATMI MS
Koligina jedinéne cijens anikia: 1
Jedinica mpane jedinitne cliene artikla; kom

Rt Hariv anikla Meto cliena

7. CETHA CELICNA ZA BUS. 100MM BOSCH
AAVMA
Opie artilz: CETHA CELIGNA ZA BUS.100MM BOSCH RAVNA
Kobina pckminge cipens artikla- 1
Jockrca mpore pdindne cypne Sriia KM

28,13 HRK

Kaoliting Jedinica Sitra
&
PDV-a
0.1  sioina 5 - VAT

|0 arbkla prodavaseia: VID3I0482
Atributi anikla
Maziv: Virsla; Vrijpdnos: Roba

Jeckraca Sira
Mgt ategoe
POV-a

14 kom 5-VAT
1D artikla prodavateya: ELOB40TE3
Atributi artia

Maze Vista vrgdnos: Roba

Jedinica Sifra
PDV-a

S-VAT

Kolhling

1D artikla prodavasela: OPOS10182
Aributi artikia
Maziv: Vretla; Virijednost: Roba

Koldina Jodiraca Sifra
mgrs (¥
POV-a
1 rola 5-VAT

ID artikla prodavateljs: PRO740184
Atributi artikia
Haziv: Vst Vryedrost: Roba

Koiitina Jedinica Sitra
e Rategod e
POV-a
1 kom S - VAT

1D artikia prodavatela: KV0101885
Atribauti antikda

Maziv: Vst Vijednost: Roba

Kolidina Jodinica Siten
mjare kategorije

PFDV-a
(] kom 5-VAT

ID artikla prodavatelja: PRO103861
Atributi anikla
Maziv: Vrsia; Vrijednos: Roba

PDV-a

25,000%

8,72 HRK

Neio lrnos

18,44 HRK

Merto (znos

17,54 HRK

75,28 HRK

Neto iznos

28,13 HRK

PEEM duo.c., Dukideva 13, 52100 Pula, telfax:052 378 300 / 635 332, 3.1 HRBOMOTO001118003513, OIB:28019783406; Drubtvo j@ upisanc u Aegistar Trgovathog suda u pod brojem , Temeln
h.w&lﬂ.luhmli i pladan @ . Uprava



Naziv artikia Nelo cijena

£. SARMIR BRAVARSK] 100 TOKARENI 11,23 HRK

16X100 M5
Opis artika: SARNIR BRAVARSK] 100 TOKARENI 16X100 MS
Koliting pedinifne cijene artikla: 1
Jedinica mijere jedinidne cijene arikia: kom

Rbr Maziv artikia Meto cijena

8. SARMIR BRAVARSKI 100 TOKAREN
14X100 M5

Opis artikla: SARANIR BRAVARSK] 100 TOKAREN! 14X100 MS
Kolitina jediniéne cijene artikla: 1
Jedinica mjere jediniéne cijene anikia: Kom

9,78 HREK

FRibr Naziv artikla Neio cijena
10. PODLOSKA ZA SARNIR 10MM. WS (1098)

Opis artikia: PODLOSKA ZA SARNIR 10MM. M/S (1099)
Kolitina jedinitne cijene artikda: 1
Jadinica mijere jediniéne cijens arikia: stotina

104,00 HRK

Rber MNaziv artikia MNeto cijena

11, PODLOSKA Za SARNIA 12MM. WS (1009) 127,25 HRK
Opis anikla: PODLOSKA ZA SARNIR 12MM. WS {1098)

Kolitina jediniéne cijene artikla: 1

Jedinica mjere jediniéne cijene artikla: stoling

Ribr Maziv artikla Neto cijena

12. ELEKTRODE2  RUTILEN 1000 S 30,65 HRK
PLAVE

Opés anikla: ELEKTRODE 2 RUTILEN 1000 § PLAVE

Kolitina jedinidne cijene artikia: 1

Jedinica mjere jediniéne cilane artikla: kg

Rbr Maziv artikla Meto cijena
13. LOKOT 50 MM PROTEC KVADRATNI MS 63,72 HRK

Opis anikla: LOKOT 50 MM PROTEC KVADRATNI MS
Koliina jediniéne cijene artikla: 1
Jedinica mijere jediniéne cijene artikla: kom

Ribr Naziv anikla Nedo cjena

14, ADAPTER 1/4" ZA BITOVE X 144" ZA
BUSILICU - NOSAC BITOVA

Opis artikia: ADAPTER 1/4" ZA BITOVE X 1/4" ZA BUSILICU - NOSAL
BITOVA

Kolidina jedinine cijene arfikla: 1

Jedinica mjere jediniéne cijene artikia: kom

23,16 HRK

Jedinica  Sifra

Koliting
mjere kategorije
PDV-a
2 kom S - VAT

1D artikla prodavatela: KV0110666
Atributi artikla
Maziv: Vreta; Vrijednost: Roba

Koligina Jedinica Sitra
rijere kategorije
POV-a
2  kom 8- VAT

ID artikla prodavatelja: KV01 10865
Atributi artikia
Naziv: Vrsta; Vrijednost: Roba

Koliina Jadinica Sifra
mjere )
PDV-a
0,04  stotina 8- VAT

1D artikia prodavatelia: VID220253
Atributi antikla
Maziv: Vrsta; Vrilednost: Roba

Kolitina Jodinica Silra
mjere hategorije

PDV-a
0,08 stotina 5-VAT

1D artikla prodavate§a: VIQ220255
Atributi artikla
Maziv: Virsta: Vrjednos: Roba

Kolitina Jedknica Sifra
mjere  kategorije
FDV-a

0567  kp 5. VAT

1D antikla prodavatelja: PROTB003T
Atriburti artikla
Maziv: Virsta; Vrijednos!: Roba

Kolitina Jodinica Siira
mjere hategorije
PDV-a
1 kom 5-VAT

ID artikia prodavatela: KV0101804
Atributi artikla
Maziv: Virsta: Vrijednost: Roba

Koltina Jedinica Sifra
miere kategorije
PDV-a
i kom 5-VAT

1D artikia prodavateda: PROT00821
Atributi artikla
Maziv: Virsta; Vrijednost: Roba

Stopsa
PDV-a

Stopa
PDV-a

25,00%

Stopa
PDV-a

PDV-a

25,00r%

Siopa
PDV-a

25,00%

3

Neto lznos

22 48 HRK

18,58 HRK

Neto znos

4,18 HAK

Neio iznos

10,18 HAK

17,38 HRK

Meto iznos

63,72 HRK

Meto iznos

23,168 HRK

PEEM d.o.o., Dukitewa 13, 52100 Pula, teltax:052 378 300 / 535 332, §r HAS024070001 118003513, OIB28016TEI406; Drudtvo j& upisano u Registar Trgovatkog suda u pod brojem , Temaln 4
hapital drutva iznosi | upladen j& . Uiprava



R Maziv artikla Meto cijena Koligina Jedinica Sifra Stopa Meto iznos
; mpere kategorije  PDV-a
PDV-a

15. CEP PVC SA POKLOPC. TA IV BLL 0,26 HRK 12 kom 5.VAT 25,00% 3,12 HRK
Opis antikia: CEP PVC SA POKLOPC. ZA IV BLL 1D anidla prodevatela KVDS30483
Kiolitina jediniéne cijene artikla: 1 A arikia
Jodinka miere jediniéne cijene anikla: kom Maziv: Vrsta: Vrgsanost Roba
Abe Naziv artila Nato cijena Kolitina Jodinica Sitra Siopa Meto Znos
mijere kategore POV-a
POV-a
16, IVER VUAK 5 X 45 UG 2UTO CiNCANI 58,58 HRK 0,12  stolina 5-VAT 25,00% 7,03 HRK
Ops artida: VER VWJAK 5 X 45 UG 2UTO CINGANI 1D antikla prodavasela: VID300080
Kolitina pedknitne cippne artikla: 1 Asribot artkia
Judinica mijere jediniéne ciens anikia- stofina Maznv: VISta.: Viednost: Roba
Abe Naziv arkla Mato cljena Kolitina Jodinica Siira Swopa Neto Znos
mjere  kategorje  PDV-a
PDV-a
17. CETHA ZA BOJANJE 40 PRIMA §7/40 13,45 HRK 1 kom S-VAT  2500% 13,45 HAK
Opes arikda- CETKA ZA BOJANJE 40 PRIMA 97/40 ID antikia prodavaselja: RADBS0071
Koidina jedinene cijene arikia: 1 Atributi artikia
Jedinica mpre gdinitne ciiena artkia: kom Naziv: Vrsta. Vrjednost Roba

e-Ratun je dostavijen OTH metodom

Fadurs dostavien metodom posiovne kontrode (OTH) ne monaju bet sheldronidic potpesan

Digitally signed by: |2~

eRaéun za Pt

javne narutitelje 1840 RRSET T X008
Date: L zaGAER

05-lis-2022 PR

08:54:49
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Naziv vrste dokumenta: Komercijalni ratun Idsrifkator specifisache: um:nan.muen10ss1 2017
. Vrsta posiovnog procesa; Blue IS
Broj dokumenta: 117-201-1

Sira vrste dokurmenta: 380

Dratum | vrijeme izdavanja: 20.12.2022. 13:38:00.000 &ilra daluma na kof porez na dodany vrijednost postaje vated

Datum isporuke: 20.12.2022.

Datum dospijeéa placanja: 27.12.2022. Ugovor: Ugovor o realizacil dijela skiivnosti projelia “Lokve Istra- karalqerizacia |
Sifra vahute: HRK revitalizacia® URBROU: 01472-22-1026 od 13.12.2022.

Mazh: INSTITUT ZA POLJOPRIVREDU Naziv: JU NATURA HISTRICA
Trgovatd naziv: INSTITUT ZA POLJOPRIVREDU Trgovadki naziv: JU NATURA HISTRICA
ID: 9934:03850982061 10 9934 45370781471
ID pravne registracije: 03A50882961 ID pravne registracie: 45370781471
OIB ill porezni broj: HRO3B50882961 Ol i porezni broj: HR45370781471
Porezna shema: VAT Adresa
Adresa Elektronitka adresa: 45370781471
Elekironiéka adresa: 03850082061 ID sheme: 9934
ID shema: 9934 Liicaa | kuéni broj: Riva 8 , 52100 Pula
Ulica | kuéni broj: KARLA HUGUESA 8 , 52440 Pored Adresna linia: Riva 8 , 52100 Pula, 52100 Pula
Adresna linfja: KARLA HUGUESA 8 , 52440 Pored, 52440 Porel Miesto: Pula
Miesto: Pored Poétanski broj: 52100
Podtanski broj: B2440 150 kod driave: HR

IS0 kod driave: HR

Rbr Maziv artikia Meto cijana Kolifina Jedinica Sitra Stopa Neto iznos
mpre  kalegorje  PDV-a
POV-a
1. Usluge po ugovary 15, 200,00 HRK 1,00 kom S-VAT  2500% 15.200,00 HRK

Raspodjeta FDV-a
Osnovica Stopa Iznos Sitra Razlog oslobodenia PDV-a
PDV-a i
POV-a
15.200,00 HRE  25,00% 3.800,00 HRK S-VAT

Ukigpni Enosi na razini dokumenta

Javna ustanova Natura Histrica

Zbroj svih neto iznosa stavki: 15.200,00 HRK Ente pubblico Natura Histrica
Zheoj popusta na razini dokumenta 0,00 HRK FULA - POLA, Riva B

Ukupni iznos rafuna bez PDV-a; 15.200,00 HRK Piiana: L0~ 129022

Ukupni iznos POV-a raduna: 3.800,00 HRK Klasifikacijska oznaka Org. jed.
Ukupni iznos ratuna s PDV-om: 19.000,00 HRK Lo 2- o[IM 04 ] g2

lznos koji dospijeva na platanje: 19.000,00 HRK Urudihen brbj Bril. | wrj

Sifra natina platanja: 40 IS0 kod driave:

Opis placanja: Racun 117/2011 - 2022

Informacije o daznaci{Mode! | PNB): HROD b Frin s i

identifikator raduna pladania (IBAN): HRS523600001 101437581 /L E
| UUOBRIO A

Napomena POZICiA N Hj}_ﬁ} }

Tekst napornens: Ligovor o realizaciji dijela sktivnosti projeida "Lokve Istra- karakierizacija i
URBROJ: 01472-22-1026 od 13.12.2022.

T e S ey ———————

e ——
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D e — —————
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Prilog 1

Releranca na popratni dokumant: 117-201-1
Prilaten dokurment Mime tip: application/pdf
Pricten: dokument nazry datoteke 117-201-1.pdf

Mo cij Kolidina Jodinica Bitra Siopa Meto iznos
Rbe MNarw artikia to cijena b i e
POV-2
1. Usiuge po ugovony 15.200,00 HRK 1.00 kom - VAT 25,00% 15.200,00 HRK
Opis artila: Usluge po ugovoru 10 mrtkla prodavatelja: 325

Koligina jediniéne cliens arikla: 1,00
Jedinica mpre pdindng cigene arthis KM

iznos popusta: 0,00 HRK
Osnovica: 15.200,00 HRK
Postotak: 0,00%

Rariog: rabat

e-Ratun je dostavijen PK| metodom

o-Ratun je potpaan: DA

Proviera potpesa: Potpis validan

- Aafun j& polpssan certifkatom Ch=Blu Mardin IS, L=POREC, OID 2.5.4.97-HRO3B50082961,
O=INSTITUT, C=HR

Serysk broj cerdhkata: 313358836007 439924 300400590394 15322 1600
Izdimvated cerviikata: CN=Fina RDC 2015, O=Financiska agencija, C=HR
Valjanost certifikata: 2020-07-03 13:48:25 - 2025-07-03 134825

R

Digitally signed by: |
eRalun za

javne narutitelje 8.4 47 el sAT Y 120008
Date: Pt

15805
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Maziv vrste dok radun
Broj dokumenta; f

Idenitikator specifikacie: um:can.suceni8931:2017
Vrsta posiownog procesa: P3

ifra vrste dokumenta: 380

Datum | vrijeme izda 2.04.2022. 15:05:00 &ifra datuma na koji porez na dodany vrijsdnost postaje vaied:
Datum isporuke: 12.04.2022.

Datum dospijeca pracania: 19.04.2022. Nasudibenke: 588

Sitra valute: HRK

Otpremnica/Dostavnica: 41-2022

Mazv: KLEN OBRTNICKE DJELATNOSTI D. 0. . Naziv: JAVNA USTANOVA NATURA HISTRICA ENTE PUBBLICO
ID: 9934:38340085659 NATURA HISTRICA
OIB # porezni broj: HR38340085650 ID: §034:4537078 1471

Porezna shema: VAT OB ili porezni broj: HR4S3TOTE1471

Adresa Adresa

Elektronicha aresa: 38340085659 Elekironitka adresa: 45370781471
ID sheme: 9834 ID sheme: 9934

Llica | kuséni broj: BELOG! B Ulica | kuséni broj: RIVA B

Wjesto: BARBAN Mijesto: PULA

Poitanski broj: 52207 Postanski broj: 52100

150 kod driave: HR IS0 kod driave: HR

Komakt

ime i prezime: DENIZE CETINA

E-mail: denize.catina@gmall.com

Ribr Maziv artikla Mato ciiena Kolitina Jedinica Sitra Siopa Mets iznos
mijere kategoripe  PDV-a
PDV-a
1. IMPREGNIRANI STUPOVI ZA OGRADE 1.800,00 1,00  kom S-VAT  2500% 1.900,00
2. IMPREGNIRANI MATERIJAL ZA STOLOVE 1,600,00 1,00  kom §.VAT  2500% 1.600,00
3. IMPREGNIRANI PUTOKAZI 43,00 2000  kem §-VAT  2500% 860,00

Osnovica Siopa lznos Sifra FRaziog oslobodenja POV-a
PDV-a kategorije
PDV-a
436000 2500% 1.090,00 S-VAT

Javna ustanova Natura Histrica
Ente pubblico Natura Histrica

Ukupniiznosi na razing dokumenta PULA - POLA, Riva B
o svih neto znosa stavki: 4.360,00 A
jeno: .aly . L 0
Ukupni iznos rafuna bez POV-a: 4.350,00 m, m,,.}. ' - Org. jed.
Ukupni iznos POV-a rafuna: 1.090,00 Iq'
o1-ol\L1-o\
Ukupni znos ratuna s PDV-om: 5.450,00 I:.ludtbl-nl'ri b,E:LL L \l UL - Pri. | Wi
Iznos kaji dospijeva na platanje: 5.450,00 1
Uputs za placane Intormacipe o iSporuc
Sifra natina platanja: 30 IS0 kod drzave: HR
Opis pladanja: UPLATA PO RACUNU
Intormacie o doznaciModel | PNB): HROD 53-1-1
TRANSAKCLISKI RACGUN ODOBRIO M‘\/""‘"

Identifikator rafuna plaanja (IBAN): HRE324070001118002725

d I
POZICIJA A _}E}t‘l

NADNEVAK Eﬁ( 17-0-21m |

. et




Sdra rasiova AM
Tekat napomens Operater: DENIZE CETINA

Chataljmm apeicd oo stavie raduns

Fibe Maziv arikla Heto cijena Koiiina Jedinea Sira Stopa Heto irnos
mpre kategorne POV-a
POV-a
1. IMPREGMNIRANI STUPOVI ZA OGRADE 1.800,00 100  kom S-VAT  2500% 1.900,00
Koliding jedinitre ciene artikia: 1,00
Jodkreca mjere jedinedne ciene artikia KOM
e Marv artkia Hew cyena Kolbing Jodirca Sitra Stopa Melo lznos
e kategorie PDV-a
POV-a
2. IMPREGMNIRANI MATERLIAL ZA STOLOVE 1.4500,00 .00 o 5. VAT 25,00% 1.600,00
Koktina jediniéne cijene arikia: 1,00
Jedinica mjere jedinitne cijene artikia: Kom
Rt Maziv artikla Neto cijena Kalidina Judirica Sitra Stopa Neto znos
mijere kategonge POV-a
POV-a
3. MPREGMIRANI PUTORAZI 43,00 20,00 kom 5-VAT 25,00% B60.00
Koldsna pdinitne cpens ansda 1,00
Jadirca mpere pdnidne cpene artikda: DM
e-Ratun je dostavljen PKI metodom
o-Aatun je potpisan: DA
Provjera poipess: Polpis validan (12-04-2022 17:32:37 54240000)
o-Ratun @ potpéisan cenifbuiom  C=HR/O=KLEN
0.0.0.2 5 4 §7 <HRIZI400856501L ~BARBAN'S CETINA/G=DENIZE CHN-DENIZE
CETINA/SN=HRIATS2435001 125
Serski brog cerbfkata 1B2805368 15723355305 7308484 3653681 39527
lzdavatei] cervfikata CheFina RDC 2015, D=Financiiska agencia, C=HRA
Valgnost cerifikata 14-01-2022 06:48:19.000-0000 - 14-01-2024 06:48:19.000+0000
Digitally signed by:
eRatun za

|
|
i

Date:
12<tra-2022
17:32:50
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Broj dokumenta: 12028-PU1-81

Datum | vrijeme izdavanja: 31.10.2022. 06:35:37
Datusm ratuna: 31.10.2022.

Datum isporuke: 31.10.2022.

Datum dospieca piatanga: 15.11.2022.

Sika valute: HRK

Elslaromstka adresa: 28018763408
1D shame: 8934

Liica i kuéni broj Dulddeva 13
Adresna nie: Duldéeva 13, 52100 Pula
Miesio: Puls

Podtanskl broj: 52100

150 kod drtave: HR

Kaontaki

ime | prazima: PEEM D.0.0
TeletonTsletaks: +385 052 378300
E-mal peemi@emall t-com. hr

Abw Marw artika Moo cijena
1. POP ZAKOVICA 430 AL 48 000000 HFK
2.V KNIPING 4.2 32 LiM«M.B1.466 IN 38,850000 HRK
3. PODLOSKA 05X15 SIROKA 9,600000 HAK
4. BATERLDUR. AAA KB BASIC BLISTER 50, 260000 HAK

PDV-a

92,81 HRK  25,00%

Tbroj avih neto znosa stavk: 82,81 HRK
Do popusta na razr dokuments: 0,00 HRK
Throj trodkova na razini dokumenta: 0,00 HRK
Ukupni iznos rafuna bez POV-a: 82,81 HRK
Uhuprs nos POV-8 ratura 23,15 HRK
Ukupni iznos raduna s PDV-om: 115,76 HRK
lznos koji dospijeva na placanje: 115,76 HRK

PEEM . Dromatwrea 1 mmummm:mn::mnmmmm:
e = kgt drulitvs 0w | upisben . Uprava:

Z315HRAK  S5-VAT

Identifkator specifkacie: umcen.susn8e31 2017
Virsta posiovnog procesa’ -

Sitra vrsle dokumenta: 380
&ifra daturma na koji porez na dodary vriednost postaje valec:

Maziv NATURA HISTRICA - JAVNA USTANOVA
Trgovatk nazv: NATURA HISTRICA - JAVNA USTANOVA
ID: DE34453TOTEI4TY

ID pravne registracie: 453T0TB14T1

OIB i porezni broir HRASITOTE1471

Adresa

Elektronitka adresa: 453T0TB147T1
ID shema: 9934

Ulica i kuéri beof: RIVA B
Adresna linfja: RIVA 8, 52100 Pula
Mijesto: Pula

Poétanski broj: 52100

IS0 kod driave: HR

Komtakt

£-mail: fina@moj-sracun.ht

Kolifina Jedinica Sitra Stopa. Nato iznos
miprs  kaiegorje  PDV-a
POV-a
08 swolina §-VAT 25,00% 26,80 HRK
0.2 stotina 5- VAT 25,00% 7.79 HRK
08 sioiina 5 - VAT 25,00% 5,78 HRAK
L] kom 6 - VAT 25.00% 50,26 HRAK

Siira Raziog osiobodenja POV-a
hategorje
POV-a

Javna ustanova Natura Histrica

Ente pubblico Natura Histrica
PULA - POLA, Riva 8

Primijona 1'3 . o2
Klasifikacjsin oznaks g Jod.
"‘IOJ-N\,H vcn'|l %9
u'muhfpf =y i
—9
]
ODOBRIO [l
|II -‘-\'.
;'1 -
POZICIJIA 3920 SI1ARA

S —

L
e ek s




Lilrn nating platanja: 30 IS0 kod driave

Opis pistanja: Platanje po ralunu
Indormaciie o doznaci(Moda! | PHE): HROD 44081112030-4681

TRANSAKCLISK) RACUN
identihator ratuna placana (IBAN): HRBO24070001118003513

Napomena
Sitra nasiova: AMI
Tekst napormens . Nestrukturirani fekst napomens

Napomena
Tekst napomens: Oznaka operatera: 0128

Napomena
Takst napomens: Vrijeme zdavanja: 08:35:37

Napomena
Tekst napomene: Odgovoma osoba: TEA BAN

Hapdamena

Tks! napomene: 107-22, Prillkom uplate pozovite se na bro] 12029, Molimo Vas da se pridrievate roka platanja naznafanog na radunu il éema u
suprotnom bitl prinudenl ocbradunatl zaterny kamatu Ralfun je lzraden eleidronifidm radunalom | valjan je bez Jiga | potpisa Odgovomna osoba: |
NARUDZBA: 107-22, Osnovica za PDV 25%: 82,81PDV 25%: 23,15, Ukupno za plaiiti (kn): 115,76 Slovima: stopatnasst kn | 78 Ip

Prilog 1.

FAeteranca na popratn dokurment: 12028-PUH-81

Priloden dokument Mime tip: application/pdl

Priloden dokument nasy detoteks: IFA-2022-112030.pdl

Fibr Maziv artikin Neto ciena Kohtina Jedinca Sitra Stopa Neio iznos
mpare kategorijs POV-a
POV-a
1. POP ZAKOVICA 4330 AL 48,000000 HRK 08 siolina E-VAT 2500% 2880 HRF
Opis anikla: POP ZAKOVICA 4X30 AL 1D artikla prodavateljs- VIOBO00SS
Fohdina pdindng cpene artikda: 1 Atributi artikia
Jodinaca mppre pdindne cpene Bkl SotNG Maziv: Vireta: Vrijpdnost: Roba
P Mariv artikis Meto cijena Kolitina Jodinica Sita Stopa Nedo iznos
T hEtepOorip PDV-a
POV-a
2. VENIPING 4.2X 32 LiM+M.B1 468 TN 38, 950000 HRK 02 silna 8- VAT 28,00%. 7.79 HF
Opis anikia: V KNIPING 4.2X 32 LIM+M.B1.488 IN ID gnikia prodavatelja VIOS000TE
Kolifina jedinkne cijens artikia: 1 Atriboti arikia
Jodinica mpre edinitne cijene artdkda; stolina Hariv: Virsta: Vrijsdnost: Roba
Fibr Maziv anikia Meto cipera Kolitina Jodinica Sifra Stopa Meio izros
mpare PDV-a
POV-a
3. PODLOSKA 05X 15 SIROKA #,600000 HRK 08 siolna S-VAT  2500% 578 F
Opis anida: PODLOSKA 05X15 BIROKA 1D artikia prodavaesa: VIO200033
Kolfina dinitne ciiene artikda: 1 Agributi artikda
Jodinica miere jedinine cijene artikia: stotina Marw: Vreta. Vrpednost FRoba
PFEEM d.o.o.. Dukitews 13, 53100 Pula, eita 082 378 300 / 5385 332, 1+ HRSO2E0TO001 1 18003512, CiB: 2601983406, Drulivo je upsanc u Asgiviar Trgovelkog suda u pod brogem | Temely

kagial drubtva onoel | upladen @ Upriva



Maziv arikla Heio cyena Koligina Jadinica Sitra Stopa. Neto Znos
miere kalegorje  PDV-a
PDV-a

4. BATER.DUR. AAA KB BASIC BLISTER 50,280000 HRK 1 kom S-VAT 25,00% 50,28 HRK
Ops aniia: BATERLDUR. AAA KB BASIC BLISTER 1D anikia prodavatelja: ELOS60054
Koldina jediniéne cijene arvkia: 1 Adriturt: artisia
Jedinica mjere jedinine cljene artikia: kom Maziv: Virsta; Vrijednos:: Roba

e-Racun je dostavijen OTH metodom

Ratuni dostindpen metndom poskovne kontrode (OTH) ne moraj biti elekironith] potpisani

Digitally signed by: [

eRafun za ror®

javne narucitelje 18,4 BTl 30 ias
Date: pra—

07 -stu-2022

10:02:17

HEHM.n..Dt-lﬁm13.mml'u-.-HtﬂﬂJ?ima!H-m.lrmwumucﬂ-mum.Mopmumvmmu oo wrcuiem | Tarnalin
kapital drultva rosi | upiaten @ Upava: 3



. 2753/1128/2

Daturn | vrijgme zdavarga: 30.08.2022.

Obratunsko razdoble od: 12.00.2022. do: 28.00.2022.
Datum isporuke: 20.08.2022.

Datum dospijeca pladanja: 30,10,.2022,

Litra valute: HRK

Maziv: CHEMCOLOR d.o.0.
Trgovatki nazv: CHEMCOLOR d.o.o.
ID- B934 48650350160

1D pravne regisracie: 48659356160

OB & porern ey HRABBSS359160
Porerna shema VAT

Agresa

Elgktronitha adresa 48658359160
ID sheme: 9834

Wiica | kuéni broj: Martina Divalta 105

Adresna linja: Marting Divalta 105,31000 OSLUEK
Mjesin: OSUEK

Podtanski brey: 31000

150 kod drisve: HR

Kontakt

Ime | prezime Roberto Bandié
TelelonTelelase: +385 (0031 638-260

E-mail: nema.mali@gmail.com

1. ALKYTOM TS0ML RAL

BRLISNI PAPIR ROLA 115X50 GR 100,180,220
KIST AMERICANER PLASTICNI 1 5
DLOVEA 25000 7ELEMA BH

PATTEX WOOD 250 GR D3

RAZRUEDIVAL AQUAR. white spir. 1L

& ;A W

Netwo cyena

112,00 HRK
4,80 HRK
13,60 HRK
4,00 HAK
2720 HRK
21,20 HRK

Identifikator specifikacys: um:cen.suwen16931:2017
Vrsta poslovnog procesa: P3

fitra vrste dokumenta: 380
Sitra datra na kojl porez na docdany vrijednos! postaje vaded

Uigovor: 1128

Hazrh: JAVMA USTANOVA NATURA HISTRICA
Trgovadic naziv: JAVNA USTANOVA NATURA HISTRICA
1D 9S34:4537078147T1
ID pravne registracips: 4S3T0TB1471
OB i porezni broj: HR4S3TOTR1471
Adresa
Eiekronitia adresa: 45370781471
1D sheme: 9934
Usicaa i ket brey” RIVA 8
Adresra inia: RIVA 8, 52100 PULA
Mijesto: PULA
Poktanski broj: 52100
IS0 kod driave: HR

Neto iznos

4,22 HAK
11,97 HAK
4,00 HAK
23,84 HAK

ERERE R

18,68 HRAK

PDV-a

161,35 HRK 5%

Zhwaj swih neto iznosa stavid;
Ttwoy pOpuUsta ra razin dokuments
Zbroy trodkova ra rarni dokumenta
Ukupni nos raguna bez POV-a
Ukupni iznos POV-a raduna
Ukupni iznos raéuna s PDV-om:
Pladeni znos:

lrnos kop dospieva na placan:

Chapmoior 0o 0 Dl Peoervisding, arutarmpy | visrgsha Irpowing | Ushuge upsEn @ U Sudski registar Trgovisilng suda u
HRERIIA00001 1 1 DEARS08 . Privrpgna harka Zagret d d Dveiior

Iznos Litra Razlog oslobodenia POV-a
kategore
PDV-a .JEv:m Ul;:l'liﬁvl"”ltturl“'?l:l{lﬁi
nle ra Histr
40I5HAK  SVAT F#um ‘-:?'o:n,umu 8 i
Primigeng: 0%.\0.4022
Klasfkacsiska oZnaka Org. jed.
161,35 HRK $0)-ol| 22-01l %o
0,00 HRK Urudidben bro ! Pri. | Vr
0,00 HRK —b
161,35 HRK
40,35 HRK { I '
201,70 HRK ODOBRIO / A \ ——
0,00 HAK i J
201,70 HRK POZICIUA AL 522 L

—_

O T




Siira natina pladania: 30 150 hod drisve
Opis placania; Pladanje po radunu
Informac o doznaci{Madel | PNEB): HR 1128-002753

TRANSAKCLISK RACUN
idantifhator raduna pacana |IBAN) HRBSZ3400091 110648308

Tekat napomens Vjeme rdavania 09:47 00

Prilog 1

Fiterenca na popratni dokument: 27531 1282

Priaien dokument Mime tip: applicationpd!

Pricten dokument naziv datoteke Involos_2753-1128-2_2022 pdt

Febe Mariv ankls Heln cypna Kaolitsna Jodinica Sifra Siopa Meto (znos
mjera hatagaorije POV-a
PDV-a
1. ALKYTON TS0ML RAL 112,00 HRK 1 kom &- VAT 5% 98,58 HRK
Koliting jediniéne cilens anikia: 1

Jochnica mijere jpdiniéne cijpne artikla: kom

Iznos popusta: 13,44 HRK
Ownovica: 112,00 HRK

Postotak: 12,0000%
Raziog: POPUST
R Maziv anikla Heo cyena Kolatard Jedinica Sara Stopa Neto iznos
mjene kategoree POV-a
PDV-a
2. BRUSHI PAPIR ROLA 115X50 GR A B0 HRK 1 m S-VAT 5% 4,22 HRK
100,180,220
Kiohling pedinidne cpsne ariia- 1
Jodireca msre pdirelne cyene artkia- m
Lereos popsta: 0,58 HRK
Canovica: 4,80 HRK
Postotak: 12,0000%
Rariog: POPUST
Chemcokar d.6.6. 78 proivedniu, uUlAFNU | vEnjSR rRoving | LSIuge UpSan [ | sudskl registar Trgovalkog tuds u Ouieku pod broem MBS (0143797 00 48655059160, IBAN 2

HPESZ340005 11 10EARI08, Priviadna barks Jagreb d d Dwekier Drage Horomn:



Nato chena Koliting Jedinics Sitra Stopa Meto iznes

13,80 HAK 1 om E-var 25% 11,97 HRK,

Jedinica mjeve jedinitng chienm artikls: kom
lznas popusta: 1,63 HRK

Omnovica: 13,60 HRK

Fostotak: 12,0000%

Razieg: POPUST

FRibr Naziv artikia Neto cijena Koliting decinea Neto iznag
Mmiarg
kom

. .?f?
¥ i

4. OLOVIA 250MM ZELENA g1 4,00 HRK 1 I'
m.m.m.m:i
Mﬁmhwumm:hn
l2nos popusta: 0,00 HRK
Osnovica: 4,00 HRK
Postota: 0,00%
Rariog: POPUST

R Nariv anikig Meto ciena Koliting Jodinics Sitra Stopa Neto iznay
POV.g

& FATTEXW&MN 2T 20 HRK 1 kom 8- var 25% 23,04 HRAK

Kuﬂhuhd-mmml
Mnmmmmm.hﬂ

lznas popusta: 3,26 HRK |
Osnoviea: 27,20 HRK | 4,22 HAK
“ostotak: 12,0000% 11,97 HAK
laziog. POPUST

1 m&m white spir. 1| 21,20 HRK 1 kom

——=
\ f i
+Ratun je dostavijen OTH metodom

wmm%mﬂnmwmammmmu




/ e i ideniifikator specikache: urmoen.eusn 60312017
Vrsta posiovnog procesa: P3
Broj dokumenta- 688/MOD1/3

Sara vrsto dokumenta 380

Datum | wrijeme davanja: 21.00.2022. 12:42:53 Sira datuma ra ko porez na dodany iednos! postage vabes-
Davtum mporuke: 21.08.2022.

Oaturm dospieca piatanja: 20.00.2022.
Sitra valute: HRK

Maziv: MODING JUNIOR d.o.0. Haziv: NATURA HISTRICA

Trgowatki nazv: MODING JUNIOR d.o.0. Trgovadkl nary: NATURA HISTRICA

1D 9834 25867440119 ID: 9934:453TOTB14T1

ID pravre registracke: 25867440119 10 pravne registracie: 453T0TB1471

OB & porezr bvoj: HR2SBET 440119 OB i poreznd broj: HRAS3ITOTB1471
Porerna shema: VAT Adresa

Adresa

Eloktronitika adresa: 45370781471
Elsktrondtia advesa 25867440118 1D sheme: BE34

0 sheme: 5034 Liica | kuéni broj: RIVA 8
Ulica | kustr broj: Vialloa 7 Advesna iinja: RIVA 8, 52100 PULA
Mjesto: PULA Podtanskd broj: 52100

Poltansk broj: 52100

IS0 hod detave: HR

Horitakt

Ima | prezime: Haslia Delié
Telelon/Telelaks: 052 501-893
E-mad: haslja@moding-junior.hr

150 kod driave: HR
Kokt
E-mad: infoi@natura-histricahr

R MNaziv artikia Nato cijena Koligina Jedkrica Siira Siopa Moy izmos
mjgre  kalegorje  PDV-a
POV-a
1. PRAV CLIEV 100u40x2 Zn 22,00 46,36 kg S - VAT 5% 1.018.92
2 CEP PL 100040734 12,00 4 kom 5- VAT 5% 48,00

Osnoveca Stopa lznos Sitra Rariog oslobodenja POV-a
POV-a hElegone
POV-a
1.087 92 5% 2608 SVAT

Javna ustanova Natura Histrica
Ente pubblico Natura Histrica
PULA -

Zbraj svih neto iznosa stavid: 1.067.82 Riva 8

Zbeoj popusta na razini dokumenta: 0,00 Primijeno &@.Oq_‘lﬂll.

Ukupni iznos ratuna bez PDV-a: 1.067 52 Hlasifikaciihs GInaks Qrg. jed.
Ukupni iznos PDV-a ratuna: 266,98 4ol - Q“\R-L,.m 'ILL“

Ukupni tzris raduna s POV-om: 1.334,80 Urudibeni broj Prii. | i
tznos koj dospileva na platanje: 1.334,90 —Y

Sitra reata platanga 42

Ops piacarya Pladanje po raduny

Informacie o dosnacsModel | PNE): HROO 888-22-1
identtihatos raduna placang (IBAN) HROTZ390001 1101334641

pozcua__ Sk ool
TR

MODING JUMIOR d.o.o | Adresa Valics 7 | OB 25867440118 | M8 0OXMSS | | BAN




MNapomena
Takst napomane: Oznaka oparatera: 1

Hapomena
Tekst napomene: Vrijema zdavanja: 12:42:53

Napomena
Teist napomens: Odgovoma osoba: Haslja Deli¢

Hapomena

m;mmmmwmmwwmmumwrmmwmm
memwmnmmmm“mmﬁumm
mmnmmumwn.mwa-mmmmmwzmﬂmn

D T A O S R e S e T A S S
Prilog 1

Redersnca na paprain dokument: GBAMOD1/3

Priloden dokumaent Mime tip: appllcation/pdl

Priloden dokumen naziv datoteke: Racun_2022 688 pdf

Prilog 2
Relerenca na popratni dokument: 1124

Fbr Maziv artikla Meto cijena Kolitsna Jedinica Sebra Siopa Net iznos
miere [ ] PDV-a
PDV-a
1. PRAY CUEV 100uxd0x2 Zn 22,00 46,35 L] 5-VAT % 10982
Kolitina jedindéne cijens artikia 1 1D antikla prodavatesa: 10624
Jedinca mgre pdirebng cyene artkia: g Aaritast antikia

Maziv: Roba; Vrijednost: good

Ribr Maziv artikia Meto cijena Kaolitana Jedinica Sitra Siopa Meto @nos
] kategore POV-2
POV-a

2. CEP PL 100x40/3-4 12,00 4 kom & - VAT 2% 8,00
Kolitina jedimitne cijene artkia 1 1D artida prodavatela: 9764
Jodinica mpere pdinitng ciane artikia kom Axribnsti mrihia
Maziv: Aoba; Vridnost: good
Informacija o polpisu a-Raduna
e-Ractun je dostavijen OTH metodom
Ratuni dostavipens metodor poskovne kontrole (OTH) ne morajy Bt slektronéi potpesan
Digitally signed by:  |™
eRatun za L Y
javne narutitelje Lk T |1
o sl ARER
Fe s S i

Date:
R”

MODING JUNIOR do.o, | Adresa: Valcs 7 | O8; 25867440110 | MB: 0332628 | | IBAN: HROTZIS00011 100336641 |



Zoroj svih neto (znosa stavk 29,20

Zhioj popusta ni razini dohumenta: 0,00 Prirllenc: 16 .09 S0

Mm.p-. znos raduna bez PDV-a- 268,20 Klasilikaciska oznaka Org. jed.
iznos POV -a raduna 730

Ukupni znos raéuna s POV-om: 36,50 mxkliai\;kl Pril | i

{znos kop dospipva ra platane 36,50 Tﬁ'

= : mw::mmiﬂlﬂ?
Wrsta poslownd) [rocesa:
Broj dokumenta: 698/MOD1/3
Datum | wigome zdavanja: 26.08.2022. 112937 Sitra datuma na kojl porez na dodanu wiisdnost postaje vades:
Datum isporuke: 21.09.2022.
Sara vae: HRK Otpremnica Dostavnica: 1210

Haziv: MODING JUNIOR d.o.o. Maziv: NATURA HISTRICA
Trgovadid nark: MODING JUNIOR d.o.o. Trgovadkl naziv: NATURA HISTRICA
10 9934 258ET440119 10 9934 453TOTE14T1
1D pravre registracie: 25867440119 1D pravne registracie: 453T0TB1471
QI8 i poresm broy HR2SBET440119 OIB il porezni broj: HRAS3TOTB1471
Porezna shema: VAT Advesa
Al Elekronitka advesa 45370781471
Elekironetha adress 25867440119 I sheme: BE34
I - Utica | ki broj: RIVA 8
Ul | udviibeog: Velion 7 Adresna linija: RIVA 8, 52100 PULA
Adresna hrija: Vialica 7, 52100 PULA " PULA
Mjesto: PULA Poltansk boy 52100
Potansh broj: 52100 e b
150 kod driave: HR Pa——
Rl f mal info@natura-histrica hr

Ime i prervme; Hasla Debié
TeledonTeletaks: 052 501-993
E-mail- hasfja@mading-junior. hr

Pl Mare artida Heto chena Kohtina Jedinica Sitra Siopa Mebo iznos
mpre  kategorje | PDVa
POV-a
1. VLIAK 6.3x30 5D 0,70 20  kom B- VAT 28 14,00
2. KAPICA PL OK 10 RAL 8002 0,76 20 kom 5. VAT 5% 15,20

Osnovica Stopa lznos Sitra Rariog oslobodenja PDV-a
POV-a kEtagorie
POV-a
28,20 25% 730 5-VAT

Javna ustanova Natura Histrica
Ente pubblico Natura Histrica
PULA - R

Lira nakina platania 42

Opi placanja: Pladanje po radunu

Intarmacie o dosnaci{Model | PNE): HRDOD 688-22-1
Idertilikator rsfuna platania (IBAN): HROT23800011 101334841

QDOBRIO m
i ;r T

wg‘j@k(‘* b1y

HI“MHI-@ 3u-w-m

NADNEVYAK

MODING JUNIOR d.o o | Adresa Yelca 7| OB P5867440119 | MEB. 0332828 | | IBAN




Maparend
Tokst napomens: (znaka operatera: 6

MNapomena
Tekst napomene: Viijeme zdavanja: 11:29:37

Mapomena
Tekst napomens: Odgovoma osoba: Hasija Delid

Mapomena

T : Roba do munmmwmmmumwunwwmcm
:ﬂmw pmmwwmnmmmm“mmmumm
vrijednosti EUR prema KN za vide od 0,7%, primjenit o se devizna kiauzula prema vaZedem prodajnom tefaju ZABA na dan pl.

Prilog 1.

Aetorenca ra popratr dokument: BEAMOD13

Prigien dokument Mime bp applicaion/pdf
Prilodeni dokurment nazv datoteks: Facun_2022 6898 pdl

:ifiACEA Sthvkn raduna

Abr Naziv artikla Neto eiena Kolitina Jedinica Sitra Stopa Nato znos
mijeng kategorijo POV-a
POV-a
1. VUAK 8.3x30 5D o070 20  kom §-VAT 5% 14,00
Kolitina jedinséne cijens arkia 1 ID anéda prodavasesa: 0811
Jedinica mjere jediniéne cipene artikla: kom At arthia

Nariv. Roba; Vrijednost good

R Maziv artikia Mato ciena Kaligina Jedinica Sitva Stopa Mo 2nos
mjare kategorije  PDV-a
POV-a
2 KAPICA PL OK 10 RAL 8002 0,78 20 lesm 8- VAT 25% 16,20
Kohina jediniéne cjens artikia- 1 1D artikla prodavasela: 1102
Jedinica mjere jedindne cijene artikla: Kom Azribet arikia

Maswv: Rioba. Vriednos: good

e-Ractun je dostavijen OTH metodom

Aatuni dostavijen metodom posiowne kontrole (OTH) ne moraju b slektronidi potpean:

Digitally signed by: [

Cobif
eRagun za ey

javne narucitelje 5.4 BT rHRBSAZ 11 M
- LsTAGRER
* i s e

mﬂ-ﬁ'ﬁﬂ?!
15:29:14

MODMNG APMIOR doo | Adresa Vialca 7 | 08 25867440119 | MB: (XXE3E | | BAN: HROT2ZXR0001 1101354641 | |



Nazhv enta: Komercijalni radun

Broj dokumenta: 730/MOD/3

Diaturm i vrijeme izdavanja: 289.08.2022. 13:09221
Datum sporuke: 29.09.2022,

Datum dospijeca placana: 06.10.2022.

Sitra valute: HRK

Maziv: MODING JUNIOR d.o.o.

Trgovaiki naziv: MODING JUNIOR d.0.0.

10: 9934:25867440118

ID pravne registracie: 25867440119

OIB i porezni broj: HR26867440119
Porezna shema: VAT

Adresa

Elektroniéha adresa: 25867440110
ID shame: 8834

Wica i kustni broj: Viallca 7

Adresna linija: Vallca 7, 52100 PULA
Miesto: PULA

Podtansk broj: 52100

150 kod driave: HR

Kontakt

Ime i prezime: Hasija Delic
TelelonTelefsks: 052 501-093
E-mail: haslja@moding-junior.hr

Identifikator specifikacie: um:cen.swan] 69312017
Virsta poslovnog procesa: P3

Siira wste dokumenta: 380
£ifra datuma na koji porez na dodanu vrijednost postaje valedi:

Marudibenica: 88-22
Otpremnica/Dostavnica: 1245

Mazv: NATURA HISTRICA

Trpovalki naziv- NATURA HISTRICA

I0: 9934 45370781471

1D pravne registracije: 45370781471

OIB ili porezni broj: HR4S3TOTB1471

Adresa

Elektronitka adresa: 45370781471
ID sheme: B934

Ltica i kuéni broj: RIVA 8

Adresna linija: RIVA 8, 52100 PULA

Mijesto: PULA

Podtanski broj: 52100

IS0 kod driave: HR

Kontakt

E-mail: Info@natura-histrica.hr

Rt Maziv artikla ;

Mt cijena Koliting Judinica Sitra Stopa Meto iznos
mpare kategorije  PDV-a
PDV-a
1. KUTNO JELJEZO 40w40x4 S27 5JR 15,80 HRK 15,88 kg S- VAT 254, 250,50 HAK
2. USLUGA REZ Za ARTIKLE OD 15-30 KG 6,40 HRK 4  kom S- VAT 255 25,60 HRK
3. VWAK 6,3x30 5D 0,70 HRK 12 kom 5- VAT 25% 8,40 HRK
4. AMBRO-SOL SPRAY CINK 400 ML 98% 32,00 HRK 1 kom 5- VAT 25% 32,00 HRK

Rasoodisala PDV-a

PDV-a

216,90 HRK 25%

Lihiapi ixnosi na rae

i dokuments

Zbroj svih neto iznosa stavki: 316,90 HRK
Zhroj popusta na razini dokumenta: 0,00 HRK
Ukupni iznos rafuna bez POV-a: 316,90 HRK
Ukupni iznos PDV-a rattuna: 79,23 HRK
Ukupni iznos rafuna s POV-om: 896,13 HRK
lznos keji dospijeva na pladane: 396,13 HRK
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Aazlog osiobodenja PDV-a

TO.23HRK  S-VAT

Javna ustanova Matura Histrica
Ente pubblico Natura Histrica
PULA - POLA, Riva B

Fr‘mﬁmu: 0‘3 iﬁiﬂ-ii.
Klasifikocijska oznaka Org. jed.
e
Urudibeni broj Prril. rij.
-6
ODOBRID

|

POZICIJA _%JI"‘}&MF 321y




nadina placanja: 42
Dps placania: Pladanje po raéunu
Informacie o doznacdModel | PNE): HRDOD 730-22-1
identitkator ratuna placanja [1BAN): HROT23900011101334641

Hapormena
Tekst napomens: Oznaka operatera: 1

Napomena
Tekst napomens: Vrijems zdavanja: 13:09:21

Napormana
Tekst napomens: Odgovoma osoba: Hasia Deld

Napomena

Tekst napomens: Roba do podmirenja rafuna ostaje nase viasniftvo. Rekiamaciie po ratunima privatamo u rokw od 7 dana od ispostave istog Cijene
se obrafunavaju po trgovadko| teoretskof telinl materjala. Po istelw valutnog roka raratunavamo kamate po zakonskoj stopl. U slutaju porasta
wrijednosti EUR prema KN za vide od 0,7%, primjenit e se devizna kauzula prema vadedem prodajnom teéaju ZABA na dan pl.

Prilog 1

Aelerenca na popratni dokument: TS0MOD1/3

Priaden dokument Mime bp: applcaton/pdl

Priofeni dokument raziv datoteke: Racun_2022_730.pd!

Detaljna specifikacija stavke raéuna

Rbr Maziv anikla Meto cijens Kolitina Jedinica Sitra Stopa Heto znos
mjere kategonie POV-a
POV-a
1. KUTHO ZELIEZO 4iwdlnd 527 SJR 15,80 HRK 15,88 kg §- VAT 2% 250,90 HRK
Koliina jediniéne cijens anikia: 1 ID artikla prodavatela: 4926
Jeckmcz msre ecknuing ciyene arikia g Atributi artikla

Nariv: Roba; Vriednost: good

Ribr Mariv artila Nerto cpena Kohting Jodinca Sitra Stopa Heto iznos
mpene hAbEQOr PDV-a
PDV-a

2. USLLGA REZ ZA ARTIKLE DD 15-30 KG 6,40 HRK 4 kom 5 - VAT 5% 25,80 HRK
Koligina jadiniéne cijene arikla: 1 1D artikla prodavateda: USLREZ1
Jedinica misre jadiniéne cijena artikia: kom Atributi artikla

Maziv: UsSluga; Vrijpdnos!: S8nice

e Maziv artikla Meto cijens Knlding Jedinca Silra Stopa Mo iznos
mjere katngorge POV-a
POV-a
A VLIAK 6330 S0 0,70 HAK 12 kom 8- VAT 25% 8,40 HAK
Kolitina jadinene cijgne arikia: 1 1D artikda prodevatela: 0811
Jedinica migre jedinitne cijena artkia: kom Asrin arvkia

Mariv: Roba; Vriednost: good

MODIMNG UMIOR doo | Adesa Velca 7| 0F 25857440115 | MB. OXEES | | BAN HROTZIN0001 1101334841 | |



Mazw artela

SPRAY CINK 400 ML 88%

jeckratne cpere artkla 1
mpete jocinitre cipne artkla o

Meto cijena Kolidina Judnica Sifra Stopa
rijere kategorije PDV-a
PDV-a
32,00 HRK 1 L] S VAT =%

1D artikla prodavaselja: 10563
Atributi artikia

Naziv; Roba; Vemdnost: good

e-Racun je dostavijen OTH metodom

Rafuni dostavijenl metodom poslovne kontrole (OTH) ne maraju biti elekirontkl potpisani

Digitally signed by:

eRaiun za

javne narutitelje

Date:
03-is-2022
14:53:58

MODING JUNIOR d.ooo. | Adress: Vislica 7 | OB 25087440119 | MB: 0202828 | | IBAN HROTZI0000 1 101 134641

Neto iznos

32,00 HRK
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